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GLASNIK
Gľada

MAI{ARSKE
službeno lasilo Gľada MAKARsKE

Godišnja predplata 400,00 kuna
doznačuje se na žiľo račun broj:
2360000-1 824900000 - Zagrebačka banka

GODINA IX BROJ 13

Makarska 21. prosinca 2002.

Telefon: 611-334
Telefax: 612-046

List izlazí po potrebi

Na temelju članka4., stavak l.Zakona o proračunu ("Narodne novine'', broj92194), te članka 3l. i
90. Statuta Grada Makarske ("Glasnik'', broj2102), Gľadsko vijeće na l6. sjednici održanoj 21. prosinca
2002. godine donosi

ODLUKU
o Proľačunu Grada Makaľske za2003. godĺnu

I. oPĆI DIo

Članak 1.

Proračun Grada Makarske za2003. godinu sastoji se od:

A _ RÁ.čUNA PRIIIoDA I RASHoDA

B _ RAčUNA F'INANCIRANJA

ČlanakŻ.
Primitke prikazane u računu financiranja čini dugoročni kredit zafinancirĄe gĺadnje Gradske športske

dvorane.

Članak 3.

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda kako slijedi:

PRIHODI POSLOVANJA 37.808.000,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.005.000,00

RASHODI POSLOVANJA 29.890.924,00

RASHODI ZA NABAW NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.92Ż'l76,00

RAZLIKA - VIŠAKA4ANJAK - 25.000.000,00

PRIMICI oD FINANCIJSKE IMoVINE I ZADUŽIVANJA 25.000.000,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0

NETo ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 25.000.000,00

VIŠAK^4ANJAK + NETo ZADUŻIuANJE/FINANCIRANIE 0
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TJKTJPNO 3r.247.841,61 39.813.000,00 !27,41

I 6 PRtrIODI
FOSITOVANJA 30.842.Ml,81 37.808.000,00 98,70 94,96 Í2Ż,58

I 61 Prihodi od poreza r 8.330.74 r,61 r9.900.000,00 58,66 49,98 108,56

1.1 611 Porez i priľez na
dohodak 7.750.000,00 7.850.000,00 24N ren 10129

l.l. I 61ll Porez i priĺez na

dohďakod
nesamostalnog rada 7.750.000,00 7.200.000,00 24,W 18,08 qŻfl

l.1.l.l llil Porez i pľiľez na

dohodak od

nesamostalnog rada

i dnrgh samostalnih

djelatrosti 7.750.000,m 7.200.000,00 Ż4,u 18,08 nĐ
r.r.2. 6ll8 Dio poreza na dohodak

dobivenhoz poĘoĺe
inavnanjaza
decentalizirane fu nkcij e 0,m 650.0m,00 0,00 1,63 0,00

l.t.2.t 6ll8l Dio poreza na dohodak

dobiven laoz poĘoľe

tnavnanjaza
decentraliziľme fi mkcij e 0,m 650.000,00 0,00 1,63 0,00

1.2. 6n Porez na dobit 1.500.000,00 1.700.000,00 4,80 4n 11333

1.2.1 6t2t Porez na dobit

od pođuzet'ika 1.500.000,00 1.700.000,00 480 47r 11333

t.2.t.t 612'] Porez na dobit 1.500.000,00 1.700.000,00 480 4Zt ĺ333

1.3. 613 Porezina imovinu 8.400.000,00 9.100.000,00 2ś38 D.,% 10833

1.3.1 6131 Stalni poľezi na

nęolaetru imovinu

(zernłu zgndą kuce

i ostaĘ 3.600.000,m 4.200.000,00 ll5Ż l0Js 116,67

1.3.1.1 613|Ą Porez na kuće za odmor 100.000,00 200.000,m 032 0J0 2m,m

r.3.r.2. 61315 Porez na korištenje
javnfu površina 3.500.000,00 4.000.000,00 112! 10,05 1r429

r.3.2 6tv Povľemeni porvzi

nalmounu 4.800.000,00 4.900.000,00 ts36 t23r 102p8

r.3.2.1 6IAI Porez na promet

nelarchina 4.800.000,00 4.900.000,00 ts36 t23t lÜ2'08

1.4. 614 Porezi na ľobu i usluge 670.000,00 1.250.000,00 zt4 3,14 Lffi51

1.4.1 6142 Porez na promet 500.0m,00 550.0m,m 1,60 138 ll0,m

t.4.t.r 61421 Porez na promet
proizvoda i usluga 0,00 550.0m,m 0,m 138 0,00
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t.4'l..Ż 6T4A Porez na potošnju
alkoholnih i bezalkoho

lnfupica 5m.000,00 0,m 1,60 0,00 0,00

1.4.2. 6145 Porezi na korištenje

dobara ili izvođenje

aktivnosti 170.000,00 700.000,00 0y t:t6 4tr:r6

1.4.2.1 61453 Porez na twtku odnosno

naziv tvrtke 120.000,00 500.000,m 038 l2ś 416ś1

l.4.Ż.2. 6I4v Porez na reklame 50.000,00 200.000,00 0,16 050 400,00

1.5 616 ostali prihodi od poľeza I0.74Iśl 0,00 0,03 0,00 0,00

1.5.1 6163 ostali nerasporođeni

pľihodi od poreza I0.74IśI 0,00 0,03 0,00 0,m

1.5.1 .l 61639 ostali neľaspoľeđeni

prihodi od poľeza r0:l4l,6l 0,m 0,03 0,m 0,m

2 63 Pomoći iz inozemstva

(darovnice) i od subie-

kata unutar opće

države 932.000,00 Lr63.000,00 2,98 2,92 124,79

2.1 633 Pomoci iz proľačuna 882.0m,00 1.1 3.000,00 Ż,gŻ Ż92 131,86

2.1t. 6331 Tekuće pomoci

iz pľoračuna 858.000,00 1.163.000,00 as 1Ü'' 1355s

Ż.|.|.I 63311 Tekuće pomoci

z dĺžavĺogproračuna 858.000,00 1.163.000,00 )'ts 10t 135,55

2.1.Ż. 6332 Kapitalne pomoci

iz proračuna 24.000,00 0,00 0,08 0,m 0,00

2.l.Ż'I 633D. Kapitalne pomoci

iz županijskog proraäľm 24.000,00 0,00 0,08 0,m 0,m

Ż.2. 6A Pomoci od ostalih

subjekata unutaľ opće

države 50.000,00 0,00 0,16 0,00 0,00

2.2.r 6yt Tekuc pomociod

ostalih subjekata unutar

opce države 50.000,00 0,m 0,16 0,00 0,m

2.2.t.1 6AII Tekuće pomoći od tijela

dľžavne vlasti 50.000,m 0,m 0,16 0,00 0,m

3. 64 Prihodi od imovine 2.600.000,00 2.590.000,00 8,32 6,51 99,62

3.1 ilI Pľihodi od financijske

ľnouÍrę 40.000,00 40.000,m 0,13 010 100,00

3.1.1 aÍ3 Kamate na oročena

sredstva i depozite

po viđenju 10.000,00 10.000,00 0,03 0,03 100,m
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3.1 .1 .1. gt32 Kamate na depozite

po viđenju 10.0m,00 10.000,00 0,03 0p3 lm,m

3.1.2 &16 Prilndi od dividenď 30.000,00 30.000,m 0,10 0,08 1m,00

3.1.2.1 A16I Prihodi od dividendi na

dionice u bankama i
ostalim financlskim

insitucijama u javnom

sektoru 30.000,m 30.000,m 0,10 0,08 lm,m

3.2. @ Prihodi od nefinancijske

ľmuÍle 2.560.000,m 2.550.000,00 8,19 6,t Đ,61

3.Ż.1 g2l Naknade za koncesije 20.000,00 10.000,00 0,06 0,03 50,m

3'Ż.l]. u2t4 Naknada za koncesiju

napomonkom dobru 0,00 10.000,00 0,00 0p3 0,m

3.2.1.2. uŻl1 Naknada za upoľabu

pomonkog dobra 20.000,00 0,00 0,06 0,00 0,00

3.2.2. gŻŻ Prihodi od zkupa
i imajrnljivąa imovine 2.540.000,00 2,540.000,00 8,13 638 1m,00

3.Ż.2.l &221 Pľihodi od zkupa
neketrina 2.540.000,00 2.500.000,00 8,13 6?Á 98ł3

3.Ż.2.Ż. gn9 Ostalipnhodi od

imajmljivanja i zakupa

irrnviÍ'e 0,00 40.000,00 0,00 0,10 0,00

4 65 Prihodi od administra-

tivnih pristojbi i po
posebnim propisima 7.500.r00,00 12 500.000,00 24,00 31 ,40 166,66

4.1 651 Adminisuativne

Gp*rrnĐ pristoJbe 1.125.000,m 1.200.000,00 3,ű 3,01 llffi,67

4.t.1 6513 ostale upravne pľiĘbe 5m.000,m 600.000,00 1,60 l5l 120,00

4.1.1.1 65139 Prihod od prodaje

dzavnih biljega 500.000,m 600.000,00 1,60 1Jl 120,00

4.r.2. 6514 ostale prisĘbe 625.000,00 600.0m,00 Ln 151 96,m

4.1.2.1 6st4t Boľavišne prisĘbe 625.om,m 600.000,00 Ln lJ1 96,m

4.2. 6s2 Prihodi po posebnim

pĺopisima 6.375.1m,00 11.300.000,m Ż0,40 2838 r1725

4.2.r. 652i Komrľnlni doprinosi

idruge nalľrade

utvrđene posebnim

zkonom 5.875.000,00 il.300.000,00 18,80 2838 lgŻy

4.Ż.I.l 65?ir Komuralnidoprinosi 4.925.000,m 9.000.000,00 15,16 D,6l lgŻ:I4

4'Ż.I.2. 65?32 Komrľralne nalmade 950.000,00 2.300.000,m 3y 5J8 2Ł|I

4.Ż.Ż. 6524 Doprinosi za šume 1m,00 0,00 0,00 0,m 0,00

4.2.Ż.l 65241 Doprinosi za šume 1m,00 0,m 0,00 0,m 0,m
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4.2.3. 65?ś Ostali nespomenuti

pĺhodi 5m.000,m 0,00 1,60 0,m 0,00

4.2.3.r. 652ś9 Ostali nespomenuti

pľilrodi 500.000,m 0,00 1,60 0,m 0,00

5. 66 Ostali prihodi r.480.000,00 1.655.000,00 4,74 4.16 1tr,82

5.1 6l Prihodi koje proračuni

i pľoračunski korisnici

ostvaľe obavljanjem

poslova na tžištu
(vlasĺti prihodl) 1.150.000,m 1.450.000,00 3,68 3,4 IŻ6p

5.1. 1. 6ŕ12 Prihodi od obdanja
ostaüh poslova vlastite

djela rosti 1.150.000,00 1.450.000,00 3,68 3,U IŻ6,a

5.1 1.1 6|ŻI Prihodi od obavljanja

osbľh poslova vlastite

djelatrosti 1.150.000,m 1.450.000,m 3,68 3,U |2Áp

5.Ż. 62 Kanę 175.000,00 105.000,m 0J 02ś 60,00

5.2.1. 627 Ostale kazre 175.000,m 105.000,00 0J6 02ś 60,00

5.2.1.t 6Ż71 Novčane kanlęza
prehsaje koje pripadaju

dľžavi pľema rješenjima

sudaca za prelašaje,

oduzeta imovinska korist

i toškovi postupka 0,m 105.000,m 0,00 02ś 0,m

5.2.|'Ż 62',79 Ostale nespomenute

kame 175.000,00 0,00 056 0,00 0,m

5.3. 63 Donacije od pravnih

i fizičkih osoba izvan

opće žave 155.000,00 100.000,00 0J0 025 &,5Ż

5.3.1 6ŕ,31 Tekuce donacije 155.000,00 1m.000,m 050 025 a52

5.3. 1.1 63tr Tekuce donacije

od fizičkih osoba 155.000,00 100.000,m 0J0 025 u52

il 7 PRIHODI
ODPRODAJE
MFINAI\ĺCIISKE
IMOVII\E 405.000,00 2.005.000,00 1,30 5,04 495,06

6. 7l Prihodi od prodaje

neprcizvedene imovine 0,00 1.600.000,00 0,00 4,02 0,00

6.1 'nt Pr'hodi od pĺodaje

materijalne imovine

-pľirodnih bogatstava 0,m 1.600.000,00 0,00 4gŻ 0,00

6.1.1 'ĺĺl Zemljište 0,00 1. 00.000,00 0,00 42 0,00

6.1.1.l 7|IlŻ Građevinsko zemljište 0,00 1.600.000,00 0,00 4gŻ 0,00
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7 72 Prihodi od prodaje
p roizv e d ene dugotr aj ne

imovine 405.000,00 405.000,00 1,30 I 02 100,00

7.t. 72r Pnhodi od prodaje

gradevinskih objekata 405.000,00 405.000,00 130 lgŻ 100,m

7.1.1. m Sbmbeni objekti '105.000,m 405.000,m 130 IgŻ 100,m

7.l.l.l TIIL Stambeni objehi

za zaposlene 0,00 405.000,m 0,00 lgŻ 0,00

7.1.t.2. "12t19 Ostali stambeni objekti 405.000,m 0,m 130 0,m 0,00
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2.Ż.4. 3D4 Materijal i dijelovi zatsklĆe
i investicij sko odľžavanje '793.771,56 ffi.5Ż4,n 2# 091 79,43

2.Ż.5 3n5 Sitrli inventar i auto gume 42.r24N 61.555,00 0,13 0,D 1Ą ,l3

Ż.3 38 Rashodl za usluge 8.002.156,53 5.9ll.200,00 ?5ś]l 9,ll 1357

2.3.r 3?31 Usluge telefona, pošte

i prijevoza 381.720,00 431.mo,m rp 0,6 Í29r

Ż.3.Ż. 3?3Ż Usluge tekuc g i investicrjskog

održavanja 3.802.700,81 2.254.6n, 12,17 3ł7 5q ?q

Ż.3.3. 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10/s.94820 341.000,m u0 053 84,00

Ż3.4. 3?g Komunalnewluge 1,.4ľ's.025fr 1.031.000,00 4fl r5e 7338

2.3.5
'32i5 Zahpnme i najamnĺre 266.308,51 270.000,00 0,85 0łŻ 101J9

2.3.6.
'3?i6 Zdľavstvene i veterinaľske

usluge 19.m8,00 0,00 0,06 0,00 0,m

Ż.3.7 3231 Intelektualne i osobne usluge 8A,Y7I,LI 867.600,m 267 ry 10391

2.3.8. 3238 Računďne usluge Ż8.n450 22.0m,00 0,D 0,03 '17,8r

Ż.3.9 32i9 Os ale usluge 858.180,00 694'.000,00 as tgt 80,87

Ż.4. 3D Ostali neqpomenuti rashodi

poslovanja 1.4 0.897,50 1.659.500,00 4,68 Ż56 11359

2.4.1 3Ż9l' Naknade za rad predstavničkih

i iz\'ľšnih tijelą povjerenstava

i slično 521.000,00 630.000,00 1,67 0y7 I20yŻ

2.4.2. 32n Pľerrĺ:e osiguranja 64.5m,00 71.500,00 021 0,11 110,85

Ż.4.3 3Ż% Reprezentacija Ę2.8Ż5,53 355.000,m 1,48 05s 76J0

Ż'4.4. 329. Čhnaľine 31.n954 29.000,00 0,10 o,ot nlr
2.4.5. 3Ż9D ostali nespomenuti ľashodi

poslovanja 3il2n43 574.000,m rp 0,88 15054

J 34 Financijski rashodi 197.240,00 721.000,00 0,63 1,11 365,s4

3.1 uŻ Kamate za primljene zajmove 0,00 600.000,00 0,00 09Ż 0,00

3.I.Ż. AN Kamate za primljene zajmove

od banaka i ostalih financijshh

institucija u javnom sektrrm 0,m 600.mo,m 0,m 09Ż 0,00

3'Ż.
'v3 ostali financij ski ľdshodi |n'Żt,ú 121.000,m 0,63 0,19 613s

3.2.r A3ĺ Bankarske usluge i usĘe
platng prometa 40.000,00 4 .000,00 0,13 097 115,00

3.2.2.
'v33 Zateme kamate 154.5m,00 70 000,00 0l,e 0,11 4s3t

3.2.3 AA ostaĺi nespomenuti financijski

ľashodi 2.74ľ.n 5.000,m 0pl 0,01 1e2,48

4 35 Subvencíje 60.000,00 70.000,00 0,19 0,11 116,67

4.r. 39 Subvencije tgovačkim

dnśtvimą obrtricimą malim

i srednjim poduzetucima inan
javnog sektora 60.000,m 70.000,00 0,19 0,11 116ś1

4.1.1 3s?2 Subvenclje tgovačkim

drustvima izvan javnog sektora 60.000,00 70.0m,00 0,19 0,ll 116ś1
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UKT]PNO 31.247.841,61 64.813.000,00 207,74

I 3 RASHODIFOSITOVANJA 28.950.445,86 Ż9.920.824'00 92,65 46,09 103,35

I 3I Rashodi za zaposlene 9.270.080,00 9.5 64.29 I ,00 29,67 14,73 103,17

1.1 311 Plaće 7.503.000,m 7.798.800,00 24pt |Żpl t03y

1.1.1 311 1 Plaće za ľedovan rad 7.233.000,00 7.798.800,00 ?3,15 12pt lal,8Ż

n.Ż. 3113 P|aće za prekovremeni rad 270.000,00 0,m 0,86 0,00 0,00

1.2. 3lŻ Ostali rashodi za zaposlene 4753m,00 474.000,00 t52 013 Đ:13

r.2.1 3t2r ostali ľashodi za zaposlene 4753m,00 474000,m l5Ż 0n e33

1.3 313 Dopľinosi na plaće 1.291.780,00 1.29r.491N 4,r3 lĐ Đ98

1.3.1 3131 Doprinosi za mirovinsko

osiguar!e 669.370,m 758J00,m 2,14 U7 ll3Js

1.3.2. 3132 Dopnnosi za zdravstveno

osiguľanje 557.340,m 4 1.300,m 1í8 0:r1 nÍl
1.3.3 3133 Dopľinosi za zapošlj avanj e 65.Ü70'm 7t.49rN 02r 0,ll 109,&7

2. 32 Materijalni rashodi r2.3 56.87 5,1 11.31 5.444,20 39,54 17,43 91,57

2.r 3Żl Naknade toškova zaposlenľna ŻĄ.|28,n 308.000,00 0:te 0ł1 IŻ4,l3

2.1.r 32rl SluĎena putovanja 138.530,00 196.000,m 0# 02e rA27

Ż.|.2. 3212 Naknade za pnjevoz, zz ĺad
na tercnu i odvojeni ävot 96.718,m 70.000,00 028 0,ll nn

2.1.3 3213 Stučno usavĺšavanje

zaposlenil<a 22.980,00 52.000,00 0'Ü7 0,m ?n21

2.Ż. 3D. Rashodi n matĄd' i energiju Ż.g5.693,I3 3.486'7Ą420 8ł7 s2e |29Đ

2.Ż.l 3221 Uredski matuijal i ostali

materijalni rashodi 5',74.v1095 5%.850,00 1,84 092 t03A6

2.2.2. 3n2 Matenlal i sirovine 32.8'j6,62 s8.8ls2o 0,ll 0,09 l'19,1'l

2.2.3 3D3 Enugija 1.202.000,00 2.091.000,00 3,85 3p r7396
'i
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5 36 Pomoći dane u inozemstvo

i unutar opće države 5 r.000,00 128.000,00 0,16 0,20 2 50,98

5.1 'xt Pomoci inozemnim vladama 10.000,00 0,00 0,03 0,00 0,m

5,1 . 1. 36il Tekuce pomoci inozemnim

vladama 10.000,00 0,00 0,03 0,00 0,00

5.2. 363 Pomoći unutar opće države 41.000,00 128.000,00 0,13 02x 3IŻ20

5'Ż.l 3631 Tekuće pomoći unutaľ opće

države 41.000,00 128.000,m 0,13 0n 31220

6 )/ Naknade građanima

i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade 1.243.400,00 1.320.000,00 3,98 2,03 r 06,1 6

6.1 3n ostale naknade gnđanima

i kućanstvima ż proľačuna 1.243.MN 1.320.000,00 398 L03 106,16

6.1.1. 3',tzr Na]orade gnđanima

i kućanstvlma u novcu 703.400,m 1.100.000,00 ))5 1,69 1s638

6.1.2. 3m Naknade građanľna

i kućanswima u naravi 540.000,m 220.000,00 I:ľ3 0y Ą0J4

7 38 Ostali rashodi 5.771.850,70 6.802.088,80 18,47 10,48 117,85

1.r 381 Tekuće donacije 5.490.6M,00 5.q74.000,00 1151 e20 108,80

't.t.I. 3811 Tekuće donacije u novcu 5.4M.300,00 5.974.000,m 115s e20 108,93

7.1.2 38IŻ Tekuće donacije u naravi 6.3M,00 0,m 0gŻ 0,00 0,00

1.2. 3p Kapitalne donacije 43.598,m 150.000,00 0,14 0n v49s

7.Ż.l 3Vt Kapitalne donacije nęľofifuľn
organizacijama 43.598,00 0,00 0,14 0,m 0,00

7.2.2. 3g)2 Kapitalne donacije gľađanima

i kućanstvima 0,00 150.000,m 0,m 023 0,00

1.3. 3B Kame,penali i naknade štete 30.000,00 50.000,00 0,10 0,08 1ćŕ,,61

1.3.t 3831 Nalarade šteta pravnľn

i fizičkim osobama 30.000,00 50.0m,00 0,10 0,08 1ćŕ,,61

7.4. 3U Rashodi z protelĺlih godina Żal.u8:l0 450.000,00 0,6 0,69 216:rl

1.4.1 3841 Matuijalni ľashodi ż pľoteklih

godľ'a 30.000,00 0,m 0,10 0,m 0,00

7 '4.Ż. 3U2 Ostali rashodi iz proteklih

gcdrna l'77.ffi,70 450.000,m 051 0,69 2533r

7.5. 385 Izvanľędni rashodi 0,m 178.088,80 0,00 0n 0,00

7.5.1 3851 Nepľedviđeni rashodi do visine

proľačunske pričuve 0,00 178.088,80 0,m 027 0,00

il 4 RASHODI ZANABAW
NEFINANCIJSKE
IMOVINE Ż.297.395,75 34.992.176,00 7,35 53,91 1523,12

8. 4t Rashodi sa nabavu

neproizvodene imovine 364.000,00 1.760.000,00 1,16 2:n A35Ż
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8.1 4tl Materijalna imovina

- pľirodna bogatstva 364.000,00 1.760.000,00 1,16 al 48352

8.1 .l 4lll Zemljište 364.000,00 1.760.000,m 1,16 2:rr 4f.35Ż

9 42 Rąshodi za nabavu

p ro izvedene dugotraj ne

imovine I .600.447 ,7 5 32.105.000,00 5,12 49,57 2010,37

9.1 421 Građevinski objekti 4',18.399,72 30.230.000,00 153 Ę51 631898

9.1.1. 42ĺ Stambęni objekti 0,m 800.000,00 0,m 123 0,m

9'I'Ż. 421Ż Poďovni objekti 67'2Ż4fr 25.000.000,00 022 38J1 37188,88

9.1.3 4Żl3 Ceste, željemice i slični

građevinski objekti 183.000,00 1.830.000,00 0Je Lt) 1000,m

9.t.4. 4214 ostali građevinsh objekti nu15,32 2.600.000,00 013 4pl 1139,47

9'Ż. 4D Postojenja i opľema 420.268,03 1.150.000,00 Ly W Żl3,63

9.Ż.l  Dt Uredska oprema i namještaj |n.522,30 310.000,00 0śŻ 0,48 16r92

9.2.2 4ŻŻŻ Komunikacij ska opÍ Ína 6.Żu,5| 0,m 0gŻ 0,00 0,m

9'Ż.3 4?23 oprema zaodrtavanje i Zaštitu 13032r22 10.000,00 0łŻ 092 7,67

9.2.4 4D5 Imtrumenti, uređaji i stojevr 0,00 10.000,m 0,00 0g) 0,m

9.2.5. 422ś Sportska i glazbena oprema 0,00 200.000,00 0,00 031 0,00

9.Ż.6' 42zĺ Uľeđaji, stojevi i oprema za

ostale namjene 91.140,00 530.000,00 02e 096 68021

9.3 42ś Nematuij alna proinodena

ľnouna 701.780,00 795.000,00 ))\ t22 ĺ323

9 3.1 42ś2 Ulaganja u računalne programe 76.000,00 20.000,00 024 0p3 2632

9.3.Ż.  ?fl Ostala nematerijalna

pľoizvdena imovina 25.780,00 775.000,00 Ln 1,19 r23Ss

10. 43 Rashodi za nabavu

plemenitih metala i ostalih

p ohranj enih vr ij edno s ti 49.500,00 30.000,00 0,t6 0,05 60,61

10.1. 43r Plemeniti metali i ostale

pohranj ene vľij ednosti 49.500,00 30.000,00 0,16 0,05 fl,61

l0.l.l 43lŻ Pohľanjene knjige' umjemička

djela i slične wijednosti 49.5m,00 30.000,00 0,16 0,05 ffi,61

1I 45 Rashodi za dodatna

ulaganj a na nefinancii s koj

imovini 283.448,00 r.027.176,00 0,91 1,58 362,39

1 1.1 4sL Dodania ulaganja

na građevinskim objektima 283.448,m LA1l76,m 091 158 36239

il.1.1 45ll' Dodaĺra ulaganja

na građevinskim objektima 283.448,00 1.027.176,n 091 lJ8 3623e
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IJKT]PMRASIIODI
I IZDACI 31.247.8/-t,61 64.813.000,00 207,74

RAZDJEL ()O-

GRAD MAKAR,SKA 8.793.669, 0 10.078.088,80 28,14 15,53 Il4,6I

1_oPĆI DIo
ZAJEDMčKI
RÁsHoDI 8.793.669,60 10.078.088,80 28,14 15,53 114,61

I 3 Rashodĺ poslovanja 8.489.161,97 9.898.088,80 27,17 15,25 11 ,60

I 31 Rashodi za zaposlene 2.9s2.000,00 3.026.000,00 9,45 4,66 102,51

1.1. 311 Plaće 2.410.000,00 2.420.W,n 7:n 3:r3 1m,41

1.1. I 3lll Plaće zaredovan rad 2.290.000,m 2420.000,00 133 3:r3 105,68

I .1.1.1 3llil Place nzaposlene 2.Ż90.WN 2'4Ż0.W,ffi 733 3:r3 105,68

1].Ż. 3 l13 Plaće za pľekovremeni

rad 120.000,m 0,m 038 0,00 0,m

1.1.2.t. 3r131 P|aće za prekovremeni

Íad 120.000,00 0,m 0J8 0,m 0,00

l.Ż. 3A Ostali rashodi

zzzaposlene 121.000,m 125.000,00 03e 0,19 10331

1.2.t. 3lŻl ostali ľashodi

zazapslene 121.000,m 125.000,00 03e 0,19 10331

1.2.1:. 31219 Osali nenavedeni

rashodi zazaposlene 121.000,m 125.000,00 03e 0,19 10331

1.3. 313 Doprinosi na place 421.000,00 481.000,m 13s 0:r4 ĺ425

1.3.1 3131 Dopĺinosi za mirovinsko

osiguanje 216.000,00 250.000,00 0,o 03e ltsJ4

1.3.1.1 31311 Doprinosi za mirovinsko

osiguranje 216.000,00 250.000,00 0,69 03e rrs:t4

I.3.Ż. 3132 Doprinosi za zdľavstveno

osiguĺarje 1M.000,00 210.000,m 05e 032 ll4,l3

1.3.2.t. 3132t Doprinosi zaobvemo
zdravstveno osiguľanj e 1M.000,00 210.000,00 0Je 032 ll4,l3

1.3.3 3133 Dopnnos

zzapošIjavĄe 21.000,m 21.000,00 097 0,03 100,00

1.3.3.1. 31331 Dopnnosi

za zapošljavanje 21.000,00 2l.om,m 0,u7 0,03 1m,00

2 32 Materijalni rashodi 3.039.421,97 3.294.000,00 9,73 5,07 t08,38

2.1 3Żl Naknade toškova
z4oslenima 102.000,00 185.000,m 033 028 181J7

2.1.1 32Í Sluäena putovanja 82.000,00 140.000,00 02ś 0p t70:r3

2.1.1.r, 32ĺt Dnevnice za službeni

putu zemlji 82.000,00 140.000,00 02ś 0p t70:t3
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2.r.2. 32t2 Nalmade zapijevoz,za
rad na terenu i odvojeni

ävď 15.000,m 15.000,00 0,05 0g) 100,00

2.t.2.t. 32lŻl Naknade zapĺ1evoz
naposaoisposla 15.000,00 15.000,00 0,05 0gŻ 100,m

Ż.1.3 3213 Stučno usavršavanje

ąoďenka 5.000,00 30.000,00 0gŻ 0,05 6m,m

Ż.I.3.l" 3213r Seminari, savjetovaľrja

i sľnpoaji 5.000,00 10.000,00 0g) 0g) 2m,m

2'l.3.Ż' 32132 Tďajevi i stučni Ęiti 0,00 20.000,00 0,m 0,03 0,00

Ż.Ż. 3n Rashodi zamatuijď
i enugiju 508.000,00 565.000,00 r,63 0,e7 ĺ1,2

Ż'2.| 3Dt Uredski materijal i ostali

materijalni rashodi 148.000,m 160.000,m 0ł7 025 108,11

2.Ż'|]. 3DTI Uĺedski materijal 148.000,m 160.000,00 047 025 108,11

2.2.2 3D Materijal i sirovine 10.000,00 10.000,00 0,03 0,4 100,m

Ż.2.2'I 3?2r osnovnimatąď
r s[ovme 10.0m,00 10.000,00 0,03 0gŻ 100,m

2.2.3 3D3 Enuglja 320.000,00 300.0m,00 T,U2 0# %:ts

Ż.2.3.l. 322i1 Elektična energija 320.000,00 300.000,00 lgŻ 0K %1s

Ż.Ż-4 3D4 Materijal idijelovi za

teloce iinvesticijsko

ďrzavanje 20.000,00 80.000,00 0,06 0,lŻ 400,m

2.2.4.r 3Ż24l Materijal i dijelovi za

tekuce i investicijsko

odľzavanje gnđevinskih

objekaa 20.000,00 80.000,m 0,06 0,12 400,00

2.2.5. 3n5 Sitli invenhr

iauto gume 10.000,00 15.000,m 0,03 0,u 150,m

2.2.5.1. 32251 Sirli invenbľ 10.000,00 15.000,00 0,03 02 b0,m

2.3. '3u Rashodi zausluge I.Ż67.gffi,m 1.123.000,00 4M r:t3 88fl

2.3.r 3?31 Usluge telefona, pošte

i pľijevoza 180.000,00 180.000,00 0J8 028 100,00

2.3.r.r 3?iĺ Usluge telefoną telefalsa 180.000,m 180.0m,m 0J8 023 100,00

2.3.2. 3?32 Usluge tekućeg i
invaticlskog odĺävanja 258.000,m 200.om,m 0,&3 031 Tl5Ż

Ż.3.2.l 323Ź1 Uďuge teloceg i
investicijskog ďľžavąa
građevinskih objekaĺa 258.000,00 200.0m,00 0,83 0Jl Tt52

Ż.3.3. '3233 Uslugepĺomidžbe

iinfoĺmiľaĺ'ja 300J40,00 210.000,m 0x 032 69,93

Ż'3.3.I. 32339 osale usluge pľomidžbe

i infoĺmirarja 300.740,00 210.000,m oPr6 03Ż 6ą83
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2.3.4. 3214 Komunalne usluge 58.000,00 58.000,00 0,19 0,09 100,m

Ż.3.4.1 3?39 Ostale komunalne usluge 58.000,00 58.000,00 0,19 0,09 100,00

2.3.5 3?3s Zkupnĺre i najamnine r.om,m 75.000,00 0n 0,1Ż wz:t4

2.3.5.1 '3?3st Zakupnine zazenljša 73.000,00 75.000,00 02'3 0,12 tul4
2.3.6. 3?37 Intelektualne i osobne

usluge 280.000,00 280.000,m 080 0,43 1m,00

2.3.6.1 32371 Autorski honorari 280.000,00 280.0m,00 0s 043 100,m

2.3;l 3?38 Računďne usluge 18.000,00 20.000,00 0,06 0,03 111,11

2.3;7.1. 32381 UsĘe aäľiľarla
računalnih baza 18.000,00 0,00 0,06 0,00 0,00

2.3.7.2. 3?382 Usluge razvoja

softwaľe-a 0,m 20.000,00 0,m 0,03 0,00

2.3.8. '3?39 Ostale usluge 1m220,00 1m.000,00 032 0,15 9,78
Ż.3.8.l '32i91 Grafičke i tiskaľske

usluge, usluge kopiranja

i uveávanja i slično lffi220,ffi 100.000,00 032 0,15 q9fi
Ż.4. 3D Ostali nespomenuti

rashodi poslovanja 1.161.4 ,n 1.421.000,00 3n Lte rD3s
Ż.4.l 3291 Naknade za ľad

prcdstavrĺčkih i iärršn'h

tijelą povjerenstava

i slično 461.000,m 550.000,00 1,48 0,85 il931
2.4.t.1 329ĺ Naknade članovima

predstavničkih i i^łšnih
tijela 4 1.000,00 550.000,00 l,4g 0,85 11931

2.4.2. 3Żn Pľerru:e osiguranja 50.500,m 51.000,00 0,16 0,08 1009e

2.4.2.1. 3292 Pľern'l e osiguľanj a ostale

lÍnoune 50.500,m 51.000,00 0,16 0,08 lmpg
2.4.3 32ľ, Repĺezentacija 251.040,00 300.000,00 0,80 0# lleJo
2.4.3.1 32931 Repľezentacija 251.W,n 300.000,00 0,80 0K 119J0

2.4.4 3294. Članarine t't.629,y 20.000,00 0,06 0,03 lt3As
2.4.4.1. 3Ż%1 Tuzemne članmine 17.629,il 20.000,00 0,06 0,03 tl3/is
2.4.5. 329E Ostali nespomenuti

ľashodi poslovanja 3U2n,43 500.m0,00 1p 0n 131,13

2.4.s.1. 3294. Ostali nespomenuti

rashodi poslovanja 3U2n,43 500.000,00 tp 0n 131,13

3. 34 Financijski rashodi 181.740,00 705.000,00 0,58 1,09 387,92

3.1 w Kamate za primljene

Ąmove 0,m 600.0m,m 0,m 092 0,00

3.1 . l. AD Kamate za pľimljene

Ąmove od banalę i
ostalih financijskih insti-

tucija u javnom sektoru 0,m 00.000,00 0,00 092 0,00
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3.1.1.1. YDI Kamłe za priľĺjene
zajmove od banaka i
ostalih financiy'skih insti-

tucija u javnom sektoru 0,00 600.000,00 0,00 092 0,00

3.Ż' 'v3 Ostali financijski rashodi 181.740,00 105.000,00 0J8 016 s7I7

3.2.1 'v3t Bankanke usluge i
usluge platrog pľometa 25.000,00 30.000,m 0,08 0,05 120,m

3.2.1.1 'v3l] Usluge banaka 25.000,00 30.m0,00 0,08 0,05 120,m

3.2.2. 'v33 Zateme kamate 154.000,00 70.000,00 0ł9 0,ll 45ł5

3.2.Ż'l. '4333 Zateme kamate iz
poslovnih odnosa i drugo 154.000,00 70.000,00 0Ae 0,ll 45ĺ5

3.2.3. AY Ostali nespomenuti

financijski rashodi 2.7t,n 5.000,m 0,01 0,01 182,48

3.2.3.t, uvg Ostali neqpomenuti

financljsh rashodi 2.14ľ.fi 5.000,00 0,01 0,01 182,49

, 38 Ostali rashodi 2.316.000,00 2.873.088,80 7,41 4,43 t24,0s

4.1. 381 Tekuc donacije 2.136.000,00 2.195.000,00 6,U 338 laŻ]6

4.Ll 3811 Tekuće donacije u novcu 2.136.000,00 2.195.000,00 6,U 338 IA:t6

4.1.1.1 38112 Tekuc donac!'e vjerskim

zaje ricama 520.000,00 720.000,00 Iffi I,ll l38,Ę

4.1.1.2. 38114 Tekuc donac!'e

udrugama gĺadna
i političkim srankama 1.616.000,00 1.475.000,00 5,17 1)1 etn

4.2. 383 Kame, penali inaknade
štete 30.m0,00 50.000,00 0,10 0,08 1ŕŕ,,67

4.2.1 3831 Nalgnde štetapravnim
i fizičkimosobama 30.000,00 50.000,m 0,10 0,08 lffi,67

4.2.1.1. 38311 Naknade za štete

uzrokovane priľodnim

katastofama 30.000,00 50.000,m 0,10 0,08 Tffi,67

4.2. 3U Rashodi izproteklih
godina 150.000,00 450.000,00 0,48 0,69 300,m

4.Ż.l 3U2 Ostali rashodi

iz proteklih godina 150.000,00 450.000,m 0,48 0,69 300,00

4.Ż'l'l 3U2t Ostatirashodi

iz protekÍh godina 150.000,00 450.000,00 0,48 0,69 3m,00

4.3 38s Izvanľedni rashodi 0,m 178.088,80 0,00 0n 0,00

4.2.2. 3851 Nepľedviđeni rashodi do

visine proračunske

pričwe 0,m 178.088,80 0,00 OZI 0,m

4.Ż.2.l 38511 Neprcdviđeni rashodi do

visine proľačunske

pričwe 0,00 178.088,90 0,00 0n 0,m
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tr 4 Rashodi za nabavu

nefinancijske ĺmovine 304.507,63 180.000,00 0,97 0,28 59,11

5. 42 Rashodi za nabavu
pro izv e den e dugo tr aj ne

imovine 304.507,63 180.000,00 0,97 0,28 59,t1

5.1 42r Građevinski objekti 3. 00,m 0,m 0,01 0,m 0,00

5.1.1 4Ż1Ż Poďovni objekti 3.600,00 0,00 0,01 0,m 0,00

5.1.1.1. 42121 Uľedski objekti 3.600,00 0,00 0,01 0,00 0,00

5.2. 42 Postojenja i oprema 280.W7,63 160.000,m 080 025 s6%

5.Ż.l 4nI Uredska oprema

i namještaj lĘ'u1,q) 160.000,m 0ł7 02s 10886

5.2.1.t 4nĺ Računala i računalna

opÍ rna 14 .000,m 1 0.000,m 0,47 02s 109J9

5.2.1.2. 4?219 ostala uĺedska oprema u7Đ 0,m 0,00 0,00 0,m

5.2.Ż' 4ru. Komudkacijslĺa opÍ Ína 3;1u,51 0,m 0,01 0,m 0,m

5.2.2.r. 42222 Telefoni i ostali

komunikac1ski urođaji 3:lu,sl 0,00 0,01 0,m 0,00

5.2.3 4223 oprema zaodržavaĺje
i zaštitu 128.37t22 0,00 0ŕ1 0,m 0,00

5.2.3.1 422it oprema zagĄaĺje,
ventilacrju i hlađenje 128.37122 0,00 0ł1 0,00 0,00

5.2.4. 4A'r Uređaji' stojevi
i opľema za os ale

namjene 1.904,00 0,m 0,01 0,00 0,00

5.Ż.4.l' 42nt U'ęđaji 1.9 1,00 0,m 0,01 0,m 0,m

53. 42ś Nemateľijalna

pľoizvedena imovina 20.000,00 20.000,00 0,06 0,03 1m,00

5.3.1 4262 lllaganja u računalne

programe 20.0m,m 20.000,00 0,06 0,03 100,00

5.3.1 .l 426ŻI [Jlaganja u ľačunalne

programe 20.000,00 20.000,00 0,06 0,03 100,00

RAZDJEI()l
-ODJELZA
G.0SFODAREľ.{JE
PROSTOROM 7.380.150,5 38.185.000,00 23,62 58,98 518,7

GI-ĄVA1_PR0GRAM
IZRÁDE
I DDNqŠENJA
PRASTORNO
PIÁNSIG
DOKT]MENTAAJE 625.780,00 695.000,00 2,00 1,07 111,06

m 4 Rashodiza nabavu
neíinancĺjske imovine 25.780,00 695.000,00 2,00 I,07 111,06
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6. 42 Rashodi za nabavu

pľoinedene dugotrajne

imovine 625.780,00 69s.000,00 2,00 1,07 111,0

6.1 4% Nemateĺijďna

prozvedena imovina 625J80,00 695.000,00 zn r97 111,06

6.1.1 42fl Ostala nematerijalna

proizvedom imovina 625.780,m 695.0m,00 ą00 t97 111,06

6.t.t.l 4?#r ostala nemateľijalna

pĺoizvodara imovina 625.780,n 695.000,00 ą00 t97 111,06

GIÁVA 2_PROGMM
IZGRADNJE
KOMI]NÁLNE
INFRASTRUKIT]RE
I KAPIruLMH
OBJEKÁT4 1.084.539,72 32.620.000,00 3,47 50,25 3007,73

v 3 Rashodi poslovanja 196.240,00 0,00 0'3 0,00 0,00

7 32 Materijalni rashodi 196.240,00 0,00 0,63 0,00 0,00

1). '323 Rashodi za usluge 1962Ą0fi 0,m 0,63 0,00 0,m

7.t.L 3232 Usluge tekućeg

i invaticijskog održavąja 116'2Ę,n 0,00 031 0,00 0,m

7.|.r.t. '3?321 Usluge tekućeg

i investicijskog o&Žavanja

građevinskih objekata 116.2Ą0,n 0,00 037 0,00 0,m

7.|.Ż. '3?37 htelektualne i osobne

uluge 80.000,00 0,m 02ś 0,00 0,m

'7.1.2.1. '32i',t5 Geodetsko - katastarske

usĘ 80.000,m 0,00 02ś 0,m 0,m

V 4 Rashodĺ za nabavu

neÍinancijske ĺmovĺne 888.299,72 32.620.000,00 2,84 50,25 367Ż,Í8

8. 4I Rashodi za nabavu

nepłoizvedene imovine 364.000,00 1.760.000,00 t, I6 2,71 483,52

8.1.  tl Materijalna imovina

- prirodna bogaBwa 364.0m,00 1.760.000,00 l,l6 2:t1 4835Ż

8.1.1 4tlt Zsmljišt 364.000,00 1.760.000,00 I,l6 2:t1 Ę35Ż

8, l.l .l 4rt2 Gĺađevinsko zemljište 364.000,m 1.760.000,00 l,l 2:11 Ę35Ż

9. 42 Rashodi za nabavu
pro izve den e dugotr aj ne

imovine 434.799,72 30.280.000,00 1,39 48,65 6964, I 3

9.1. 421 Građevinski objekti 434'199:ľŻ 30.200.mo,m t3e Ę52 %s:t3

9.1.1 42lt Shnbeni objekti 0,m 8m.000,00 0,00 1,23 0,m

9.1.1.1. 421t2 stambęni objektiza

socijalne slaryine građana 0,00 800.000,m 0,00 r23 0,m
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9.1.2. 4212 Poďovni objekti 63.624fr 25.000.000,00 020 38Jl 293,10

9.1.2.t 4212ś Sportske dvoľane

i ĺelaeacijskiobjekti 50.000,00 25.000.000,00 0,16 38Jl 50000,m

9.t.2.2. 42t29 Osbliposlovni
građevinsh objekti 13.624fr 0,m 0,0t 0,00 0,m

9.t.3. 4213 Ceste, željemice i slični
gmđevinski objekti 183.000,00 1.830.000,00 05e La 1000,00

9.1.3.1 42131 Ceste 183.000,00 1.830.000,00 0Je za 1000,00

9.1.4. 4214 ostali građevinski objekti 188.175,32 2.570.000,00 0,60 3% 36s:ts

9.1.4.r. 42r4t Plinovod, vodovod,

kaĺlaluasija rn.428,57 750.000,m 0,3 l,16 379,88

9'I.4.Ż. 4214/' Energetski

i komunikacly'ski vodovi :77.48625 300.000,00 425 0,Ę 3gl,l'l

9.1.4.3. 42145 Sportski i ľekreacijsh

teľeni 0,00 150.000,00 0,m 023 0,m

9.t.4.4 4Ż1Ą6 Spomenici(povijesnl

kultumii slično) 68.233,00 600.000,00 0p 09Ż s7934

9.1.4.5 42149 ostaĺi nespomenuti

građevinski objekti 0,00 770.000,00 0,m 1,19 0,00

9.2. 4% Nematuijalna

pľoizvedena imovina 0,m 80.000,00 0,m 0,12 0,m

9'Ż.l 42il Ostala nematerijalna

pľoizvedena imovina 0,00 80.000,00 0,00 0,12 0,m

9.2.t.t. 42il1 Ostala nematuijalna

pĺoizvedena imovina 0,00 80.000,00 0,00 0,12 0,00

10 45 Rashodi za dodatna

ulaganja na nefina-

ncijskoj imovini 89.500,00 580.000,00 0,29 0,89 648,04

t0.t 4st Dodatra ulaganja na

gmđevinskim objektima 89.500,m 580.000,m 02e 0,89 &8y
10.1.1 4511 Dodatra ulaganja na

gľađevinskim objektima 89.500,00 580.000,00 02e 0,89 e8y
10.1.1.1. 45lll Dodatra ulaganja na

građevinskim objektima 89.500,00 580.000,00 02e 0,89 ffiM
GIÁVA3_PROGRÁM
DDRŽAVANJA
KOMI]NÁI'NE
INFRASTRUN'URE
I I]REĐENJÁ
GRAĐEVINsKoG
ZEfufl-]IšrA 5.669.830,84 4.870.000,00 18,14 7,66 87,66

VI 3 Rashodi poslovanja 5.599.830,84 4.500.000,00 17,92 6,93 80,36

11. 3Ż Matenjalnirasliodi 5.594.830,84 4.500.000,00 l7Đ 693 80ŕ3
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11.1 3D. Rashodi zamatetjal
i energiju 1.3rfim92 2.020.000,00 42r 3,11 ts351

11.1.1 3?23 Energ{a 672.m,n 1.550.000,00 2,15 ae ?30ś5

1l .1 .1.1. 3D3I Elek[ična energija 6',t2.W,n 1.550.000,00 Lts 23e 230ś5

1.1.2. 3224 Materijal i dijelovi za

tekuc i investicijsko

ďŕavanje u33q),n 470.000,m z6 072 73ps

|l.l.Ż.l 3D4I Materijal i dijelovi za

tekuce iinvesticijsko

odľžavanje gnđevinskih

objekaa v3.733:t3 280.000,m 1:t4 0,43 51J0

u.L.Ż.2' 3224 ostali materijal i ďjelovi

za tekuće i investicijsko

odzavąe 99.651,r9 1m.000,00 032 02e 190,65

n.2. '323 Rashodi zausluge 4.2:t9.439,v) 2.480.000,00 13:t0 3,gŻ s79s

Í.Ż.|. 323Ż Usluge tekućeg i
nvesticijskog odľžavanja 3.009.067,81 1.6 0.000,00 9,63 a6 55,17

ll.Ż'l.l 323ŻI Usluge tekućeg i
investic! skog odrzavą a

gnđevinskih objekata l.472'3Ę23 870.000,00 41r ty sep

Í.Ż.l.Ż. 3Bn Usluge tekućeg i
investicijskog održavą a

postrojenja i opreme 200.000,00 0,00 0,9 0,00 0,00

n.2.r.3. 3n29 ostale usluge tekućeg i
investicijskog odrävąa r.336;121,58 790.000,m 423 tp 59,10

|l.Ż.2. 323. Komunalne usluge 1.2u.079,N 820.000,00 3,85 l2ś 68,10

lI.2.Ż.l. 3?gl Opslabavodom 510.000,m 3m.000,00 r,63 0# 58,82

|1.2'Ż.Ż. 32y2 Łnošenje i odvoz smeća 535.000,00 520.000,m ĘlI 0,80 y720

11.2.2.3 3ŻA3 Duĺaturcíja i dezinsekcija 149.479, 0,m 0,48 0,m 0,m

1.2.2.4 323i9 Ostale komunalne usluge 10.000,00 0,m 0,03 0,m 0,m

Il.Ż.3' 3?35 ZaĘnĺre i najamnine 26.500,m 0,00 0,08 0,00 0,m

11.2.3.1 '32i53 Najamnine Za opľemu 14.500,00 0,m 0,05 0,00 0,m

11'Ż.3.2. 3Ż359 Ostale najamnine

i zkupnine 12.000,m 0,m 0,04 0,m 0,m

1.2.4. 32i7 htelektualne i osobne

wluge 39;7%,ll 0,00 0,13 0,m 0,m

11.2,4.1 32371 Autoľski honorari 30.000,m 0,m 0,10 0,00 0,m

ll.Ż.4.Ż. 3Bn Ugovori o djelu 9,7%,TI 0,00 0,03 0,m 0,00

lŻ. 38 ostali ľashodi 5.000,00 0,00 0gŻ 0,00 0,m

t2.t 3U Rashodi izproteklih

gd'Í'a 5.000,00 0,00 0Ż 0,00 0,m
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lŻ'I.l 3U2 ostaĺi rashodi z protekllh

godina 5,000,m 0,m 092 0,00 0,m

12.1.t.1 3U2t Ostali rashodi z proteklih

gpdrna 5.000,m 0,m 0,42 0,00 0,00

vIT 4 Rashodĺ za nabavu

neíinancijske ĺmovine 70.000,00 470.000,00 022 0,72 671,43

13 42 Rashodi za nabavu

pro izv e den e du go tr aj ne

imovine 70.000,00 470.000,00 0,22 0,72 671,43

13.1 4D Posfojenja i oprema 70.000,00 470.000,00 0p 0n 61r43

l3.l.l 422',7 Uľeđaji' stojevi i opľema

Za ostale naÍnjene 70.000,00 470.000,00 0p 0,7Ż 67tA3

13.1 . 1. 1 4Żn2 Stĺljevr 70.000,00 470.000,00 022 0n 67143

RANJEL02
-ODJELZA
DRUŠľVm.{E
DJEIÁTN0STI 12.323.68t,66 13.841.170,20 39,U 21,32 112,31

GI.AVA 1_PROGRAM
JAWIHPOTREBA
UKULTURI 2.326.164,50 2.995.500,00 7,44 4,61 128,77

1 _GRADSKI MUZEJ 280.254,50 471.500,00 0,90 0,73 168,24

utr 3 Rashodi poslovanja 280.254,50 461.500,00 0,90 0,71 164,67

t4 31 Rqshodi za zaposlene 162.970,00 324.000,00 0,52 0,50 198,8]

14.r. 311 Plaće 1.312n,n 270.000,m 0# 042 t%;7e

14.l.l 3111 Plać,e za redovan ľad 1.37.zn,ffi 270.000,00 0,44 0,4Ż 1%:'ĺ9

14.1.1.1 3llll Plać,e za zaposlene 137.200,00 270.000,m 0,4 0ł2 t%Je

14.2. 312 Ostali rashodi za

zaposlene 3.000,00 5.000,m 0,01 0p1 16ŕ',6',7

14.2.1 3lŻ1 Ostali rashodi za

zaposlene 3 000,00 5.000,00 0,01 0p1 lff',61

14.2.1.r 312t9 Ostali nenavedem

rashodi zazaposlene 3.000,00 5 000,00 0,01 0,01 16ŕ,,67

14.3. 313 Dopnnosi na plaće n.770,ffi 49.000,00 097 0,09 21s20

14.3.1 3131 Doprinosi za mirovinsko

osiguanje 12.000,00 26.000,00 0,04 0,04 216,61

t4.3.1.1 31311 Doprinosi za mirovinsko

osiguraqje 12.000,00 26.000,00 0,04 0,04 216ś7

14.3.2. 313Ż Doprinosi za zdravsWeno

osiguznje 9 600,00 20.m0,00 001 0,03 20833

14.3.2.t. 31321 Doprinosi zaobyemo

zdravstveno osiguľanje 9.600,m 20.000,00 0,03 0,03 20833
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14.3.3 3133 Doprinosi za

zpoš!avanje 1.170,00 3.0m,m 0,00 0,00 ?564r

143.3.1. 31331 Dopnnosi za

zpošljavąe 1.170,m 3.000,00 0,m 0,m 256,41

I5 32 Materijalni rashodi 84.284,50 134.500,00 0,27 0,21 159,58

15.1 32r Nalĺnade Eoškova

zpoďenima 11.448,00 11.000,m 0,04 0gŻ %p
15.1.1 3211 Sluäena putovanja 5.030,m 5.000,m 092 0,01 9,Ą0

32ĺt Dnevnice za službenl

putu zemlji 5.030,m 5.000,m 0,4 0,01 efr
15-I.Ż' 3212 Naknade zapnjevoz,

za rad na terenu

i odvojeni ävot 6.418,m 6.000,00 0gŻ 0,01 %,49

1s.1.2.1 3212r Naknade zapnjevoz
naposaoisposla 6.418,00 6.000,00 0gŻ 0,01 %Ae

Ls.2. 3n Rashodi zamatĄal
i energr;u 18.100,m 26.000,m 0,06 0,04 143,65

15.Ż'1 3U Ure,dski maĘal i ostali

mater!'alni ľashodi 7.600,00 15.000,00 092 0,UŻ r91 37

15.2.1.r. 3Dtl Urcdski matuijal 7.600,00 15.000,m 0gŻ 0,42 tql37

15'2.Ż. 322i Energ!a 10.000,00 11.000,m 0,03 0,aŻ 110,m

15.2.2.1 3?23t Elektrlčna energi1'a 10.000,00 11.000,00 0,03 0,u 110,m

15.2.3. 3?24 Materijal i dijelovi za

tekuce i investícijsko

odľzavąe 500,m 0,00 0,00 0,m 0,m

15.2.3.1. 3n4r Materijal i dijelovi za

tekuce i investicijsko

odľžavanj e građevinskih

objekata 500,00 0,00 0,00 0,00 0,m

15.3 38 Rashodi za rsluge 5t.236,50 93.500,00 0,16 0,14 rnAe

15,3.1 3?31 Usluge telefona, pošte

i prijevoza 8.000,m 8.000,00 0,03 0,01 100,m

15.3. 1.1 3231r Usluge telefoną telefaksa 8.m0,00 8.000,00 0,03 0,01 100,m

15.3.2. 32jŻ Usluge tekućeg i
investic|1'skog odľzavąa 10.000,00 10.000,00 0,03 0,u 1m,m

15.3.2.1 32321 Usluge tekućeg i
investic|jskog održavanja

građevinsklh objekata 10.000,00 10.000,00 0,03 0,4 100,00

15.3.3 3233 Usluge pĺomidžbe

i infoľmiľanja 2.562,m 10.000,00 0pl 0,4 3n32
15.3.3. I 3ts32 Tisak 2.562,n 0,00 0p1 0,00 0,m

15.3.3.2. 32339 ostale usluge promidŽbe

iinformľ4a 0,00 10.000,00 0,00 092 0,00
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15.3.4. 32U Komunalne usluge 6m,m 1000,00 0,00 0,m 16ŕ,,67

15.3.4.r 32y9 ostale komunalne usĘe 600,00 1.000,00 0,00 0,m Lff.,61

15.3.5 3235 Zkupnrne i najamnine 2.500,00 2.500,00 0,01 0,m 100,m

15.3.5.1 32352 Najamnine za
građevinske objekte 2.500,00 2.500,00 0,01 0,00 100,00

15.3.6, 323',7 Intelektualne i osobne

usluge 8.500,00 10.000,m 0,03 0g) 11ś5
15.3.6.1 323',71 Autonki honorari 8.500,m 10.000,00 0,03 0gŻ ll'1,65

15.3.7 3238 Računalne usĘe 27450 2.000,m 0,m 0,00 728fi
15.3.7.1. 32381 Usluge ažrľirľlja

računa]nih baza n450 0,00 0,00 0,00 0,00

15.3.7.2. '3?389 ostale ľačuralne usĘe 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

15.3.8. 3239 Ostale usluge 18.800,00 50.000,00 0,06 0,08 26s96
15.3.8.1. 32391 Grafičke i ĺskanke

usluge, mĘe kopľaĺr,;a

i uveżvanja isllčno 18.800,00 50.000,00 0,06 0p8 26s96
15.4. 3D Ostali neqpomenuti

rashodi poslovanja 3.500,00 4.000,00 0,01 0,01 ĺ429
15.4.1 32n Premije osiguľanja 3.500,00 4,000,00 0,01 0,01 11429
15.4.1.1 32nr Premije osiguľanja

pľijevomih sľedstava 3.500,00 0,00 0,01 0,00 0,00

t5.4.1.2. 32Đ2 Premije osiguranja ostale

ľTnune 0,00 4.0m,00 0,m 0pl 0,m
16 34 Financijski rashodi 3.000,00 3.000,00 0,01 0,00 100,00
16.1.

,43
ostalr fi nancij sk ľashodi 3.000,00 3.000,m 0,01 0,00 lm,m

l6.l.l 'v3t Bankarske usluge
i usluge platlog pľometa 3.000,00 3 000,00 0,01 0,00 1m,00

16.1.1.1 u311 Usluge banaka 3 000,00 3.000,m 0p1 0,m 100,00

17 3B Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,t0 0,00 0,00
l'7.1 3U Rashodi izprotelCih

godina 30.000,00 0,00 0,10 0,00 0,m
r'7.1.1. 3Ml Materijalni rashodi iz

pľotekłh godina 30.000,00 0,m 0,10 0,00 0,00

17.1.1.1 38411 Maten;alni ľashodi iZ

proteklih godina 30.000,00 0,00 0,10 0,m 0,mx 4 Rashodi za nabaw
nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 0,00 0,0Ż 0,00

18 42 Rashodi za nabavu
proizvedene dugo traj ne
imovine 0,00 10.000,00 0,00 0,02 0,00

18. I 47t Posľojenja i oprema 0,00 10.000,00 0,m 0,UŻ 0,00
l8.l.l 4225 kstumentr, uľeđaji

i sľojevi 0,00 10.000,00 0,00 0,aŻ 0,m
18.1 . l. I 4n59 ostali lĺsturnentl,

uređaji i stojevi 0,00 10.000,00 0,00 0,UŻ 0,m
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2 - GRADSKA
Io,ĺnŽMCÁ 275.796,00 350.000,00 0,88 0,54 126,91

X 3 Rashodi poslovanja 245.796,00 320.000,00 0,79 0,49 130,19

t9 1t Rashodi za zuposlene 2 14. I40,00 263. I 50,00 0.69 0,4I

032

122,89

19.1 311 Plaće 175.000,00 205.000,00 0,56 II],T4

19.1.1 3111 P|ać,e za ľedovan ľad 175.000,00 205.000,00 0,56 032 IT],\4

lI'7,14

100,00

19.1.1.1 31 111 PIaćę za zaposlene 175.000,00 205.000,00 0,56

0,03

017

0p1

19.2.

19.2.1

312 ostali ľashodi za

zaposlene 8.000,00 8.000,m

3121 osuli ľashodi za

zaposlene 8 000,00 8.000,00 0,03

0,03

0,01

0,01

100,m

100,00

161,05

19.2.L1 31219 Ostall nenavedem

rashodi za zaposlene 8.000,m 8.000,00

19.3 313 Dopnnosi na plaće 31.140,00 50.150,00 0,10 0,08

19.3. r J 1 J 1 Dopnnosi za mĺovmsko

osiguaqe 15.310,00 34.000,00 0,05 0,05 222,08

22Ż,08

19.3.1.1 31311 Doplínosi za mlovinsko
osrguanje 15.310,00 34.000,00 0,05 0ps

19.3.2. 3132 Doprrnosi za zđavstveno

osiguanje 14.350,00 14.400,00 0,05

0,05

0,02 100Js

19.3.Ż.1 31321 Dopnnosi zaobvemo
zđavstveno osigrľaĄe 14.350,00 14.400,00 0,02 10035

19.3.3 3133 Dopnnosi za

zapošljavanje 1.480,00 1.750,00 0,m 0,00 1r824

19.3.3.1 3 l33l Doprinosi za

zapošljavąe 1.480,m L750,00 0,00 0,00 rr824

184.95

133J3

i33J3

20. )/ Mateľĺ1aIni ľashocli 29.656,00 54.850,00 0,09 0,08

20.1 321 Naknade hoškova

zposleruma 1.500,00 2.000,m 0,00 0,m

Ż0'I.I 32ll Službena putovanja 1.500,m 2.000,00 0,m 0,00

20. l. r. r 3ŻIIl Dnermce za sluŽberu

put u zemlji 1.500,m 2.000,m 0,m 0,00 133J3

20.2. 32 Rashodi za nmteryal

i energilu 10.500,00 9.850,00 0,03

0,02

0p2

0,02

93,81

197,00

20.Ż'l 3U Uľedskl mater1al i ostali

mateĘalĺu mshďi 5.000,00 9.850,00

Ż0.2'1'l 3?2IT Uľedski maĘal 5 000,00 9.850,00 0p2 0p2.

0,m

197,00

0,00

Ż0.2.Ż. 3?2s Sitri nventaľ

i auto gume 5.500,00 0,m 0p2

20.2.2.1 32Ż5l Sitri ľiventa' 5.500,m 0,m 0,4 0,00 0,m
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Ż0.3 3/) Rashodi za usluge 15.156,00 30.500,00 0,05 0,05 20124

Ż0'3.l 32ir Usluge telefona, pošte

i prijevoza 7.000,00 7.000,m 0pŻ 0,01 100,00

Ż0.3.I.| 3?3t1 Usluge telefona,

telefalsa 7.000,00 7000,m 0,4 0,01 100,00

Ż0'3'Ż. 3235 Zakupnĺre i najamnine 3.500,00 3.500,m 0,01 0,01 1m,00

Ż0'3'2.I 32352 Najammne za

građevinske objekte 3.500,00 3.500,00 0,01 0,01 1m,00

203.3 32i6 Zdľavstvene

i veterinarske usĘe 28,00 0,00 0,00 0,m 0,m

20.3.3.1 32369 Ostale zdravstvene

i veterinarske usluge 28,00 0,m 0,00 0,m 0,00

Ż0.3'4. 32i7 Intelektualne i osobne

usluge 678,00 0,m 0,m 0,00 0,m

20.3.4.1 32312 Ugovorio djelu 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.3.5 3239 Ostale usluge 3.950,00 20,000,00 0,01 0,03 s0633

Ż0.3'5'1 32391 Grafičke i tiskarske

usluge, usluge kopľanja

i uvezivanja i slično 3.950,00 20000,00 0,01 0,03 s06J3

Ż0.4' 3D Ostali nespomenuti

rashodi poslovanja 2.500,00 12.500,00 0,01 0,42 5m,m

Ż0'4.l 32n Premije osiguľanja 2.500,m 2.500,00 0,01 0,00 100,m

20.4.1.1 32m Pľemije osiguranja

pľijevomih sredstava 2.500,00 0,m 0pl 0,m 0,m

Ż0.4'|'2. 329n P'.'ij. osiguľanja

ostale imovine 0,m 2.500,m 0,m 0,m 0,00

20.4'Ż. 3299 Ostali nespomenuti

rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00 092 0,00

20.4.2.1 3294/ Ostali nespomenuti

ľashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,m 0,4 0,m

2l 34 Financijski rashodi 2.000,00 2.000,00 0,01 0,00 100,00

21.1 v3 Ostali financijskr rashodr 2.000,00 2.000,00 0,01 0,m 1m,00

2I.I,I A3t Barkaľske usluge

i rľluge plahog plometa 2.000,00 2.000,m 0,01 0,00 100,00

21.1.1.1. 'A3n Usluge banaka 2.000,00 2.0m,m 0,01 0,00 100,m

X 4 Rashodi za nabaw
neíinancĺjske imovine 30.000,00 30.000,00 0,10 0,05 100,00

22. 43 Rashodi za nabavu
plemenitih metala i
ostalih pohranjenih
vrijednosti 30.000,00 30.000,00 0,t0 0,05 100,00

22.1 431 Plemenitr metaľ i os ale

pohľanjene vnjednosti 30.000,00 30.000,00 0,10 0,05 100,00
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Ż2'|.I 4312 Pohranjene knjige,

umjetrička djela

i slične vľijednosti 30.000,00 30.000,00 0,10 0,05 1m,00

ŻŻ'I.I.I. 43121 Pohranjene knjĘe 30.000,00 30.000,00 0,10 0,05 100,m

3 _ GRÁDSKA
GÁLERIIA 210.660,00 270.000,00 0,67 0,42 128,17

)ilI 3 Rashodi poslovanja 210.660,00 270.000,00 0,67 0,42 I28,r7

23 31 Rashodi za zaposlene I42.560,00 154.400,00 0,46 0,24 108,3I

23.1 3ll P1aće 110.000,00 120.000,00 0Js 0,18 109,09

23.r.1 3lil Place zaredovan ľad 110.000,00 120.000,m 0Js 0,18 109,09

Ż3'1.I.I 3llll PIaće za zaposlene 110.000,m 120.000,00 03s 0,18 109,09

23.Ż' 312 Ostali rashodr za

zapoďene 16.000,00 5.000,m 0,05 0p1 3t2s

23.Ż'I 3t2t ostali ľashodi za

zposlene 16.000,00 5.000,00 0,05 0p1 3t2s

23.2.1.1 31219 Ostali nenavedeni

ľashodi za zaposlene 16.000,00 5.000,m 0,05 0,01 312s

23.3. 313 Dopnnosi na plaće 16.560,00 29.400,00 0,05 ops n1,y

23.3.1 313 I Dopnnosi za mirovinsko

osigumnje 8.740,m 20.000,00 0,03 0,03 228,83

23.3.t.1 3131I Dopnnosi zamirovinsko

osiguranje 8,740,00 20.000,00 0,03 0,03 ŻŻ8,83

23.3.2. 3l3Ż Doprinosi za zdmvstveno

osiguľanje 7.000,m 8.400,00 0gŻ 0,01 120,00

23.3.Ż'I 313Żl Dopnnosi zaobvemo
zdľavstveno osiguľanje 7.000,m 8.400,00 0p2 0,01 120,00

23.3.3 3133 Doprinosiza

zapošljavanje 820,m 1.000,m 0,m 0,m r219s

23.3.3.r 31331 Doprinosi za

zapošl.;avąe 820,m 1.000,00 0,m 0,m rzr9s

1' J/ Materijalni ľashodi 66. r00,00 113.600,00 0,21 0,1 8 17 I,86

Ż4.1 32r Naknade hoškova

zaposlenima 7.5m,00 9.000,m 0gŻ 0,01 120,00

Ż4.l.I 32ĺ Službena putovanja 4.000,00 5.000,m 0,01 0,01 125,00

24.1.1.1 3211r Dnevnice u sluŽbeni

putu zemlji 4000,00 5.000,00 0,01 0p1 125,00

Ż4.L2. 3212 Naknade zapijevoz,
za rad na terenu

i odvojen ävot 3.500,m 4.000,00 0pl 0,01 rr429

24.1.2.1 32121 Nalorade zapijevozĺa
posao i s posla 3.500,00 4000,00 0,01 0pl 1r429
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24.2. 3D Rashodi za matąal
i eneľgr.1u 9.000,00 13.000,00 0,03 092 r44,44

Ż4.Ż.l 3221 Uredsk materijal i ostalr

mateľijalni mshodl 7.000,00 10.000,00 092 0,4 r42,86

24'Ż.I'I' 322]'1 Uredski matenyal 7.000,m 10.000,00 0pŻ 0,UŻ 14Ż,86

24.2.2. 3n5 Sitľ inventaľ

i auto gume 2.000,m 3.000,00 0p1 0,m 150,m

24'Ż.2.I 3n51 Srtrľ inventaľ 2.000,m 3.000,00 0,01 0,m 150,00

24.3 38 Rashodi za usluge 46.100,00 83. 00,00 0,15 0,13 r8rJ4

24.3.r 323r Usluge telefona, pošte

i pnjevoza 7.000,00 8 000,00 0,u 0,01 n429

24.3.1.1 32311 Usluge telefona,

telefalsa 7.000,00 8.000,00 0,02 0,01 1r429

24.3.Ż. 32v Komrmalne rsluge 17.300,00 20.000,00 0,06 0,03 115,61

24.3.2.1 323/;9 Ostale komunalne usluge 17.300,00 20.000,00 0,06 0p3 115,61

24.3.3. 3ns Zakupmne i najamnine 3.000,00 0,00 0pl 0,m 0,00

Ż4.3'3'1 32352 Najamnine za

građevinske objekte 3,000,00 0,m 0,01 0,00 0,m

24.3.4. 323',7 Intelelđualne i osobne

usluge 3.000,00 5.600,00 0p1 0,01 186,61

24.3.4.r 323',71 Autonki honoran 3 000,00 5 600,m 0,01 0pt 186ś7

24.3.5. 3?39 Ostale usluge 15.800,00 50.000,00 0,05 0,08 3t6K
Ż4'3.5.I 3239r Grafičke i tiskanke

usluge, usluge kopľan1a

i uveávmja i slično 15.800,00 50.000,00 0,05 0,08 316,Ę

24.4. 3D Ostah nespomenutl

rashodi poďovąa 3.500,00 8.000,m 0pl 0,01 228,5',1

24.4.r 32n Pr.*.1. osiguranja 2.000,00 2.000,m 0,01 0,00 100,00

24.4.1.r 3292t Pr.rnij. osiguľanja

pnjevomilr s'edstava 1000,00 2.000,00 0,m 0,00 200,00

24.4.r.2. 3293 Pr.ou:. osiguranja

zaposlenili 1.000,00 0,00 0,m 0,m 0,00

24'4.Ż' 3Ż% Claľrmine 1.500,00 2.000,00 0,m 0,m r3333

24.4.2.1 32%I Tuzemne člmaľine 1.500,m 2,000,00 0,00 0,m 13333

24.4.3 3Ż99 Ostali nespomenuti

rashodi poslovąa 0,m 4.000,m 0,m 0p1 0,00

24.4.3.1 329ľ, Ostali nespomenutr

ľashodi poslovąa 0,m 4.000,m 0,m 0,01 0,00

25 34 Finallcijski rąshodi 2.000,00 2.000,00 0,01 0,00 100,00

25.1 'v3 Ostah financijskr mshodr 2.000,00 2000,00 0,01 0,00 100,00

25.1.1 v3t Bankaľske usluge i
i usluge plahog prometa 2.000,00 2.000,00 0,01 0,m 1m,00

25.1.t.1 'u311 Usluge banaka 2.000,00 2.000,00 0,01 0,m 1m,m
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4 _ MÁKARSKO
KULTARNO IJETO 541.120,32 565.000,00 1,73 0,87 104,41

)iltr 3 Rashodi poslovanja 54l.1Ż0,32 365.000,00 Í,73 0,56 61,45

26. 32 Materijalni rashodi 507.320,32 365.000,00 1,62 0,s6 71,95

26.r 3D Rashodi zamaÍĄal
i energr.lu 2.413,n 0,00 0pt 0,00 0,00

26.1.r 3Ż21 Uľedski matenjal i ostali

materyalľľ rzshodi 2.215,n 0,m 0,01 0,m 0,m

32219 Ostali matenjal za

poffebe redovnog

poslovanja 2'Żl5,n 0,00 0,01

0,00

0,m 0,m

26.L2. 3n4 Matenjali ďjelovi za

tekuće i investiclsko

ođžavanje 258,m 0,m 0,m 0,00

26'l'Ż.I. 3n4 ostali matąal i drjelovi

za te\alć,e i investicij sko

održavaĺrje 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.2 3?3 Rashodi za usluge 411.086,91 365.000,m |3Ż 0J6 88Je

26.2.1. 3231 Usluge telefona, pošte

i pľijevoza I.Ż20,n 0,m 0,m 0,m 0,m

26.2.t.1 32319 Ostale usluge za

komumkacr.yu ipqevoz 1220,ffi 0,00 0,m 0,00 0,m

Ż6.2.2. 3233 Usluge plomidžbe

i informiľanja 52,033,00 45.000,00 0il 0,01 86,48

26.2.2.1. 32331 Elekuonski modqi 52.033,00 45,000,00 0,n 097 8 ,48

Ż6'Ż.3. 32:/. Komunalne usluge t.r1t20 0,m 0,00 0,m 0,00

Ż6'Ż.3.l 32,U Usluge čuvĄa imovne
i osoba 1.17r20 0,m 0,m 0,00 0,m

26.2.4 3235 Zakupnine i najamnme 45.66Ż:ĺl 0,m 0,15 0,m 0,m

26.2.4.1 32351 Zakupnine nzemljišĺa 45.662,'.11 0,m 0,15 0,m 0,m

26.2.5 32i1 Intelektualne i osobne

usluge 150.000,m 320.000,00 0,48 0ł9 21333

Ż6'2.5.I 32371 Autonki honoraľi 150.000,m 320.000,m 0,48 0,49 2r333

Ż6.2.6. 3?39 Ostale usluge 161.000,00 0,m 05Ż 0,00 0,m

0,00

26.2.6.1 3239t Grafičke i tiskarske

usluge, usluge kopuanya

i uvezivĄa i sllčno 100.000,m 0,m 032 0,00

26.Ż.6.Ż. 323Đ Ostale nespomenute

usluge 61.000,00 0,00 020 0,00 0,m

26.3. 3D Ostali nespomenuti

ľashodi poslovąa 93.7ffi,41 0,00 0J0 0,00 0,m

26.3.1 3293 Reprezentacrya 93.7ffi,4r 0,m 0J0 0,m 0,m

26.3.r.1 32%I Reprezentacija 93.7ffiAr 0,00 030 0,00 0,m
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27 3B Ostali rashodi 33.800,00 0,00 0,11 0,00 0,00

Ż1'1 381 Tekuće donacije 33.800,00 0,00 0,11 0,00 0,m

27.1.1 3811 Tekuće donacije u novcu 33.800,00 0,m 0,11 0,m 0,00

Ż7.l.|.| 38111 Tekuce donacrje

zdravstvenim nęrofihim
oryuwacijama 33.8m,00 0,m 011 0,m 0,00

)(IV 4 Rashodi za nabavu

nefinancijske imovĺne 0,00 200.000,00 0,00 031 0,00

28. 42 Rashodi za nabavu
proizv e den e dugo tr aj ne

imovine 0,00 200.000,00 0,00 0,31 0,00

28.1 42 Postojenja i oprema 0,00 200.000,00 0,00 0j1 0,00

28.1.1 4n6 Sportska i glazbena

opÍ rna 0,m 200.000,00 0,m 031 0,00

28.L1.1 422ś2 Glazbeni insťumenti

i oprema 0,00 200.000,00 0,m 031 0,00

5 _ GRADSKI
KT]LTURM
PROGRÁMI 384.735,69 310.000,00 1,23 0,48 80,57

x/ 3 Rashodĺ poslovanja 384.735, 8 310.000,00 t?3 0,49 80,57

29 32 Materijalni rashodi 384.685,84 310.000,00 1,23 0,48 80,59

29.1 3D Rashodi zamateijal
i energiju 7.610,u 10.000,00 0,a 0,aŻ 13139

29.t.1 3?22 Materijal i sirovine 5.010,00 5.m0,m 0gŻ 0,01 99,80

Ż9.l'l.l 3ru1 osnovru materijď

l sľovne 5.010,00 0,00 0,42 0,m 0,m

29.1.t.2. 3n29 ostali matďjal i sirovine 0,00 5000,m 0,00 0pl 0,00

29.1.2. 3n4 Materijal i dijelovi za

tekuće i investicijsko

oďžavąe 2.ffi,U 5.000,00 0,01 0,01 In26
Ż9'I.2.I 3D4t Materijal i Ąelovi za

tekuće i investicijsko

odľžavanj e građevinskih

objekata 2.ffi,9 0,00 0,01 0,m 0,m

29.1.2.2. 322Ą4 ostali maten;ď i dijelovl

za telĺuće i investicij sko

ođzavan1e 0,m 5.000,m 0,m 0,01 0,00

29.2. u Rashodi zausĘe 327.07s20 250.000,00 1,05 0Je 16,44

29.2.1 3?33 Usluge promidžbe

i ínformiranja 32.000,m 60000,00 0,10 0,09 18750

29.2.1.1 32i31 Elektonski mediji 0,m 60.000,00 0,00 0p 0,m

29.2.1.2. 323U Pľomidžbeni matąali 32.000,00 0,00 010 0,00 0,00
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Ż9.2.2 32v Komunalne usluge s.u7s20 0,m 0gŻ 0,00 0,m

29.2.2.1 323r/ Usluge čuvanja unovine

i osoba s.07s20 0,00 0gŻ 0,00 0,m

29.Ż.3. 3?35 Zkuprune inajamnine 40.000,00 30.000,00 0,13 0,05 75,n

29.Ż'3.l 32i5Ź Najamnine za

građevinske objekte 40.0m,m 30.000,00 0,13 ops 75,m

29.2.4. 3237 htelektualne i osobne

usĘe 120.000,m 120.000,m 038 0,18 100,m

29.2.4.1 32371 Autonki honorari 120.000,m 120.000,00 038 0,18 1m,00

29.2.5 3239 Ostale usluge 130.000,m 40.000,00 0ł2 0,06 30:t7

29.2.5.1 3239r Grafičke i tiskaľske

mluge, usĘe kopľanja

i uvezivanja i slično 30.000,00 40000,00 0,10 0,06 133J3

29.2.5.2. 323Đ Ostale nespomenute

usluge 100.000,00 0,m 032 0,00 0,00

29.3 3D Ostali nespomenuti

rashodi poslovąa 50.000,00 50.000,00 0,16 0,08 1m,00

29.3.1. 32% Reprezentacija 50.000,00 50.000,00 0,16 0,08 100,00

29.3.t.1 32%r Repľezentacrja 50.000,00 50.000,00 0,16 0p8 1m,00

30. 38 ostali rąshodi 49,84 0,00 0,00 0,00 0,00

30.1 3U Rashodi izproteklih
gdrna 4e# 0,00 0,m 0,00 0,00

30.1.1 3U2 Ostali rashodi

izproteklih godina 4ey 0,00 0,m 000 0,m

30.1.1.1 3U2r Ostali rashodi

izprotekrlih godina 4ey 0,00 0,m 0,00 0,00

9-PROGRÁM
JAWIH POTREBA U
KWTURI - OSruLO 633.598,00 1.029.000,00 2,03 1 59 162,41

)Üt 3 Rashodi poslovanja 33.598,00 879.000,00 2,03 1,35 138,73

31 32 Materijalni rashodi 116.000,00 134.000,00 0,37 0,21 115,52

3 I t. '323 Rashodi za usĘe 106.000,00 134.000,00 0y 021 126,42

31.1.1 '3?39
Ostale usluge 106.000,00 134.000,00 0y 021 126,42

3 1.1. 1. 1 3?i9 Ostale neqpomenute

usluge 106.000,m 134.000,00 0y 021 126łŻ

31.2. 3D ostali neqpomenuĺ

rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0p3 0,00 0,00

31.2.r 3293 Ręĺezentacija 10.000,00 0,m 0p3 0,m 0,00

31.2.1.1 32931 Reprezentacija 10.000,m 0,00 0p3 0,m 0,00
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)z 35 Subvencije 0.000,00 70.000,00 0,19 0,1l 116,67

32.1. 39 Subvencle trgovačkim

drušwimą obrfuicimą

malim i srednjim

pođuzetĺcima zvan
jawog sektora 60 000,00 70 000,00 0,19 0,11 116,61

32.1.1 35n Subvencije tgovačkim
druMma izvan jarłrog

sehora 60 000,00 70000,00 0,19 0,11 116,6',1

32.r.t.1. 35l Subvencije trgovačkim

dnrštvima izvan javnog

sektom 60.000,00 70.000,00 0,19 0,ll 116ś1
{í 38 ostali rąshodi 457.598,00 75.000,00 1,46 1,04 147,51

33,1. 381 Tekuce donacije 414.000,00 525.000,m |3Ż 0,81 126,81

33. 1 .1 381 I Tekuće donacije u novcu 410.000,m 525.000,00 131 0,81 128,05

33.1.1.1 38lll Tekuce donacije

zdravstvenim nepľofi trim
organizacijama 2.000,00 0,m 0,01 0,00 0,00

33.1.1.2. 38114 Teku e donacije

uđugama gľađana

i političkim stľankama 400000,00 495.000,00 128 0,76 r23:ts

33.1.1.3 38119 ostale tekuće donacije 8 000,00 30.000,00 0p3 0,05 375,m

33.1.2 3812 Tekuće donacije u naravi 4000,00 0,00 0,01 0,m 0,00

33.1.2.1 38129 ostale tekuće donacrje

u naravl 4.000,00 0,m 0,01 0,m 0,00

33.2. 3p Kapitalne donacije 43.598,00 150.000,m 0,74 0n 344ps

33.Ż.1 3ľ-1 Kapitalne donacije

nąofitrim oľganizacgama 43.598,00 0,m 0,14 0,m 0,00

33.2.t.1 3a1Ą Kapitalne donĄe
udrugama građana

i političkim srankama 43.598,00 0,00 0,14 0,00 0,00

33.2.2 3gD Kapitalne donacije

građanima i kućanswima 0,00 150.000,00 0,m 023 0,00

33.2.2.r 38 r Kapitalne donĄe za

ľadnju i obnovu

gľađevinskih objekata 0,m 150.000,00 0,00 023 000

xul 4 Rashodi za nabaw
neÍinancijske imovĺne 0,00 150.000,00 0,00 0,23 0,00

34 42 Rashodi za nabavu
proizv edene dugo tr aj ne

imovine 0,00 150.000,00 0,00 0,23 0,00

34.1 42. Postojenja i opľema 0,m 150.000,m 0,00 023 0,00

34.1.1 4221 Uľedska oprema

i namještaj 0,m 150.000,00 0,00 0n 0,00

34.1.1.1. 42219 ostala uľedska opľema 0,00 150.000,00 0,m 023 0,00

T
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GI/LVA2-PROGRÁM
JAVNIH POTREBA
UŠKoIsTW 1.851.550,02 2.23 .670,20 5,93 3,45 120,80

1_oŠ "PETRA
PERICE" 573.082,00 575.045,00 1,83 0,89 100,34

xutr 3 Rashodi poslovanja 513.582,00 545.045,00 1,64 0,84 106,13

35 31 Rashodi za zaposlene 54.010,00 75.000,00 0,17 0, t2 138,8

35. I 311 Plaće 45 400,00 63.400,00 0,15 0,10 139,65

35. 1,1 3l lr P|ać,e za redovan ľad 45.400,00 63.400,00 0,15 0,10 139,65

35.1.1.1. 3llll PIaće za zaposlene 45.400,00 63 400,00 0,15 0,10 139,65

35.2. 313 Dopľinosi na place 8.610,00 11. 00,00 0p3 0p2 tA:t3

35.Ż.l 313l Doprinosi na mľovinsko

osiguľanje 4.520p 11.600,00 0p1 0pŻ 2s6#

35.2.1.t. 313lt Dopľinosi za mirovlnsko

osiguľanje 4.520,m 11.600,m 0pl 0,02 256,9

35.2.2 3132 Doprinosi za z,dray sLlĺ eno

osiguranje 3490,00 0,m 0,01 0,m 0,00

35'2.Ż.l. 3132r Doprinosi zaobvemo
zdľavstveno osiguľanje 3.4%),ffi 0,00 0p1 0,00 0,00

35.Ż.3 3133 Dopnnosi za

zapošlavąe 600,00 0,00 0,m 0,m 0,00

35'Ż.3.I 3133r Doprinosi za

zapošljavĄe 6m,00 0,00 0,00 0,m 0,00

36 32 Materijalni rashodi 456.572,00 467.045,00 1,46 0,72 102,29

36.1 321 Naknade Eoškova
zposlenima 33.000,00 17.000,00 0,11 0,03 st52

36.1.1 3211 Službena putovanja 26.000,00 10.000,00 0,08 02 38,46

36.1.1.1 32ĺt Dnevnice za službeni

put u zemlji 26.000,00 10.000,00 0p8 0,4 38ŕ6

36.1.2. 3Ż13 Stučno usavľšavan;e

zaposlenika 7000,00 7.000,00 0gŻ 0,01 1m,m

36.l.Ż.l. 32131 SeminaľĹ sav1'elcvanja

isľnpziji 7 000,00 7.000,00 0,4 0,01 100,00

36.2. 3D Rashodi nmatĄa|
i eneľgiju 2l3.52Ż,ffi 208.045,m 0,68 03Ż q7,43

36.Ż.l 3Dt Uredsk materijal i ostali

mateľljalni raslrcdi 59.000,00 50.000,00 0,19 0,09 u,75

36.2.1.1 3DI Uredski mateĘal 59.000,00 50.000,m 0,19 0,08 u]s
36.2.2. 3n2 Matuijali siľovine 7.000,00 10.000,00 0p 0gŻ 142,86

36.Ż'Ż.l 3222t Osnovni materryal

i sirovine 7.000,m 10.000,00 0,a 092 142,86
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36.2.3. 3zu Energija 100.000,m 110.000,m 032 0,1'l 110,00

36'Ż.3.| 32231 ElekEična eneľglja 100.000,m 110.000,00 032 0,7'7 ll0,m

36.2.4. 3D4 Matenjď i ďjelovi za

tekuce i investicijsko

odrävąe 31.snw n'Ż30,N 0,12 0p3 se?s

36.2.4.1 3224t Matuijal i dijelovi za

tekuce i investrcijsko

odľžavąe građevinsklh

objekata 37.snw 22.230,n 0,12 0,03 se?5

36.2.5 3n5 Sitni inventar i auto

gunre 10.000,00 15.815,00 0,03 0,a) 158,15

36.Ż'5.l 32251 Si ri invęntaĺ 10.000,m 15.815,00 0p3 0,a) 158,15

36.3 38 Rashodi za usluge 198.050,m B2.W,N 0,63 036 ll'1,14

36.3.1 3?31 Usluge telefona, pošte

i prijevoza 63.000,00 82.000,00 0n 0,13 130,16

36.3.1.1. 32311 Usluge telefona,

telefalsa 63.m0,00 82.000,00 020 0,13 130,1

36.3.2. 3232 Usluge tekućeg i
invesĺcij skog odľzavan1 a 66.050,00 90.000,00 02r 0,14 t3626

36.3.2.1 991 Usluge teku eg i
investicijskog održavan1 a

građevinshh objekata 66.050,00 90000,00 021 0,14 Í3626

36.3.3 '3233 Usluge pĺomidžbe

i informiranja 1.000,00 5.m0,00 0,m 0,01 5m,00

36.3.3.r 32331 Elektonsh modiji 1.000,m 0,m 0,m 0,00 0,m

36'3'3.Ż' 32339 ostale usluge promidžbe

i informiranja 0,m 5.000,m 0,00 0pl 0,00

36.3.4. 32:/ Komunďne usluge 57.000,00 55.000,00 0,18 0,08 %Ae

36.3.4.1 323l}9 Ostale komunalne usluge 57.000,m 55.000,m 0,18 0,08 %Ae

36.3.5 32i6 Zdľavstvene

i vetennarske usĘe 5 000,00 0,m 0gŻ 0,00 0,00

36.3.5.1. 32361 Obvea ipreventivni
zdravstueni pegledi
zposlenika 5.000,00 0,m 0,4 0,m 0,00

36.3.6. 3?i9 Ostale usluge 6.000,00 0,m 0gŻ 0,00 0,m

36.3.6.1 32391 Grafičke i tiskarske

usluge, usluge kopiranja

i uvezivanja i slično 000,00 0,00 0gŻ 0,m 0,00

36.4. 3D Ostali nespomenuti

rashodi poslovanja 12.000,m 10.000,00 0,04 0p. 83J3

36.4.1 32ľ Ręrezentacija 5.000,00 3.000,00 092 0,m 60,00

36.4.1.1 32%1 Reprezentacija 5.000,00 3.000,00 0gŻ 0,00 60,00
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36.4.Ż. 9% Članarine 7.000,m 7000,00 092 0p1 1m,00

36.4.2.1 32%t Tuzemne članaľine 7.000,00 7,m0,00 0,aŻ 0pl 100,00

37. 34 Financijski rashodi 3.000,00 3.000,00 0,0I 0,00 t00,00

37.t 'v3 Ostali financijski rashodi 3.000,00 3.000,00 0pl 0,00 100,m

3',7.Í.l 'v3t Bankaľske usluge

i uslug. platrrog pľometa 3.000,m 3.000,m 0,01 0,m 100,m

37.t.t.t 3/.311 Usluge banaka 3.000,00 3.000,00 0,01 0,m 100,00

)o( 4 Rashodi za nabaw
nefinancijske imovine 59.500,00 30.000,00 0,19 0,05 50,42

38 42 Rashodi za nabavu
proizvedene dugotraj ne

imovine 41.500,00 30.000,00 0,13 0,05 72,29

38.1. 4ŻI Građevinsk objekti 40.000,00 30.m0,00 0,13 ops 75,m

38.1.1. 42t4 ostali građevinski objekti 40.mo,m 30.000,00 0,13 0,05 75,m

38.1.1.1 4Ż145 Sporbki i relorcacil'ski

tereni 40.0m,00 30.000,00 0,13 ops 75,m

38.2. 42 Postrcjenja i opnma 1.500,00 0,00 0,00 0,m 0,m

38.Ż.l 4?23 oprema zadržavanje
i Zaštitu 1.500,00 0,00 0,m 0,00 0,m

38.Ż.l.l 42231 Opremazasijanje,
ventilaciju i hlađenje 1.500,00 0,m 0,00 0,m 0,m

39 43 Rashodi za nabavu
plemenitih metala i
ostalih pohranjenih

vrijednosti 18.000,00 0,00 0,06 0,00 0,00

39.1 43r Plemeniti metah i ostale

pohranjene ulednosti 18.000,00 0,m 0,06 0,m 0,m

39. t. l 43lŻ Pohraĺtjene knjigą

umjebrička djela i slične

vľijoe'osti 18.000,00 0,00 0,06 0,m 0,m

39. I I I 43lŻl Pohľaĺrjene knjrge 18.000,00 0,m 0,06 0,m 0,m

2_oŠ "ÍTJEPANA
lwČrwĆa" 1.146.725,40 972.109,20 3,67 1,50 84,77

)0( 3 Rashodi poslovanja 905.603,00 972.109,20 2,90 1,50 107,34

40. 3I Rashodi za zaposlene r40.000,00 I40.000,00 0,45 0,22 100,00

ĄA.l 3ll Place 120.400,00 120.400,m 03e 0,19 lm,m

40.1.1 31ll PIaće za redovan rad 120.400,00 120.400,00 03e 0,19 100,00

40.1.1.1. 3tlll P|aće zazaposlene 120.400,00 l20.M,n 03e 0,19 100,00

44.2. 313 Doprinosi na place 19.600,00 19.600,m 0,06 0p3 100,00

40.Ż.| 313l Doprinosi zamilovlnsko

osigľanje 10.100,00 l0.lm,m 0,03 0,u 100,00
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40.2.LI 31311 Dopnnosi za mřovinsko
osiguznje 10.100,00 10.100,m 0,03 0,aŻ 100,00

40'2'Ż 3132 Dopnnosi Za Zdľavstveno

osiguranje 8.500,00 8.500,00 0,03 0,01 100,00

40.Ż.2.| 31321 Doprinosi ZÄobvgnn
zdľavstveno osiguĺanj e 8.500,00 8.500,m 0,03 0,01 100,00

40.Ż.3' 3133 Dopľinosi za

zpoš!avąe 1.000,00 1.000,00 0,m 0,00 100,00

40.2.3.1 31331 Doprinosi za

zpoš|javąe 1000,00 1.000,00 0,m 0,00 100,00

41 32 Materijalni ľąshodi 763.103,00 829. I 09,20 2,44 1,28 108, 5

4t.t 321 Nakrade toškova
zaposlenirna 19.880,00 25.000,00 0,06 0,04 tzsJs

4t.l.l 3211 Slufuomputovąa 12.000,00 15.000,00 0,04 0,aŻ 125,m

41.1.1.1 32T11 Dnevnice za službeni

putu zemlji 12.000,00 15.m0,00 0,04 0,aŻ 125,00

4r.t.2. 3213 Stučno usavršavanje

zapoďenika 7.880,00 10.000,00 0,03 0gŻ 126Đ
4r.1.2.t 32131 Seminari, savjetovanja

i sľnpoziji 7.880,m 10.000,00 0,03 0,42 126Đ
4t.2. 3D Rashodi zamatĄal

i energiju 223.WN 2971A20 0:t1 0,Ę Bn
4|.Ż.l 3U Uredski materijal i ostali

mateľijalni ľdshodi 63.000,m 80.000,00 020 0,12 12698

41.2.1.1 3nĺ Uredski matuijal 63.000,00 80.000,00 020 0,12 12698

41.2.2. 322. Matuijď i siľovine 10.000,00 33.81s20 0,03 0,05 338,15

41.2.2.r 3221 Osnovni matenJal

i sirovine 10.000,00 33.81s20 0,03 0,05 338,15

4t.2.3. 3ni Enery!a 100.000,m 120.000,00 032 0,18 120,00

4L2.3.1 3?2i1 Elęktrična energła 100.000,00 120.000,00 032 0,18 120,00

41.2.4 3224 Materijal i dijelovi za

tekuće i investrcljsko

odľžavąe 45.000,00 53.z%,ffi 0,14 0,08 118,43

4l.Ż'4.l. 3n41 Materijal i dijelovi za

tekuce i invesĺcijsko
ođžavanje građevinskih

objekab 45.000,00 53.z%,ffi 0,14 0,08 118,43

4L2.5. 3225 Sitri inventaľ i auto

g'ľne 5.000,m 10.000,00 092 0,aŻ 200,m

4t.2.5.1 3',Ż251 Si li nventar 5.000,00 10.000,00 092 0gŻ 2m,00

41.3. 3?3 Rashodi za rsluge 514.073,00 495.000,00 1,65 0:t6 %2e
4t.3.1 3?31 Usluge telefona, pošte i

pnjevoza 1m.000,m 120.000,00 0J3 0,18 117,65

4t.3.1.1 32311 Usluge telefoną

telefalsa 102.0m,m 120.000,00 0J3 0,18 117,65
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41.3.2. 3232 Usluge tekućeg i
investic|j skog odľzavanja 329.073,n 280.000,00 1ps 043 85,D

41.3.2.1 32321 Usluge tekućeg i
inveshc1jskog odzavąa
građevinskih objekata 329.073,ffi 280,000,00 1,05 0,43 85,09

41.3.3. '3233 Usluge pĺornrdžbe

i infoľmiľłla 3.000,00 5 000,00 0pl 0pl 16ŕ,,61

4t.3.3.1 32331 Elektonski mediji 3.000,00 5.000,00 0,01 0,01 16ŕ,,6',7

4t.3.4. 32v Komunalne usluge 52.000,00 70.000,00 0,17 0,11 \y,62

41.3.4.1 3Żu9 Ostale komunalne usluge 52.000,00 70.000,00 0,7'7 0,11 Il4śŻ
4r.3.5 3Ż36 Zdravstuene

i veteľinaľske usĘe 6 000,00 0,00 0,4 0,m 0,00

41.3.5.1 32361 Obvemr ipreventivlll

zdravstveni pľegledi

zaposlenika 6.000,00 0,m 0,4 0,00 0,m

41.3.6. 3?3',1 Intelektualne i osobne

uslw 7.000,00 0,00 092 0,m 0,m

4t.3.6.1 '32371 Autonki honoran 7.000,00 0,00 0,aŻ 0,00 0,00

4t.3;r '3238 Računďne usluge 6000,00 0,00 0,4 0,00 0,00

4t.3.7.1 32381 Usluge ažrľiľanja

računalnih baza 6000,00 0,00 0,42 0,00 0,00

41.3.8, 3?39 Ostale usluge 9.000,00 20.000,00 0,03 0p3 )))'))

41.3.8.1. 32391 Grafičkę i tiskanke
usluge, mĘe kopĺanja
i uvezivanja i slično 9.000,00 0,00 0p3 0,m 0,00

41.3.8.2. 323Đ Ostale nespomenute

rsluge 0,00 20.000,00 0,00 0p3 0,m

4t.4. 3E Ostali nespomenuti

rashodi poďovanja 6.150,00 12.000,00 0,4 0pŻ 195,12

41.4.1 nn Pr.''le osiguľanja 4.000,00 10.000,00 0,01 092 250,m

41.4.t.t 32m PreĄe osiguranja

prijevomih sľedstava 0,m 10.000,00 0,m 0,a 0m
4r.4.r.2. 32n2 Premije osiguľanja ostale

ľInune 4000,00 0,00 0p1 0,00 0,m

41.4.2. 3Ż% Reprezentacija 2.000,m 2.000,00 0,01 0,00 100,00

41.4.2.1 32%t Reprezentaclja 2.000,00 2 000,m 0,01 0,00 100,m

41.4.3. 3Ż% Čhnaľine 150,m 0,00 0,m 0,m 0,m

4t.4.3.1 32%t Tuzemne članmine 150,m 0,00 0,m 0,00 0,m

42.
,A

Financijski rashodi 2.500,m 3 000,00 0,01 0,m 120,00

42.t 'u3
Ostali financijski rashodi 2.500,m 3 000,00 0,01 0,00 120,00

42.1.1 v3t Bankanke usluge

i mluge plahog prometa 2.000,00 3 000,00 0,01 0,00 150,m
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42.t.1.1

,Y3II
Usluge banaka 2.000,m 3.000,m 0pl 0,00 150,m

42.1.2. v33 Zatenrc kamate 500,m 0,m 0,00 0,m 0,00

4Ż.l.2'l Y33T Zatemekamatęza
poreze 500,00 0,m 0,m 0,m 0,00

)oil 4 Rashodi za nabaw
nefinancijske ĺmovĺne 24l.122,40 0,00 0,77 0,00 0,00

43 42 Rashodi za nabayu
p roizv ed e ne dugo tr aj ne

imovine 45.674,40 0,00 0,t5 0,00 0,00

43.r 4D Postojenja i oprema 4s.674fr 0,00 0,15 0,00 0,00

43.1.1. 42Żl Uredska oprema

i namještaj 43.174fr 0,00 0,14 0,m 0,m

43.t.t.1. 4Ż219 Ostala uredska oprema 43.174,t 0,m 0,14 0,m 0,m

43.t.2. 4ru Komunikacijska opÍęma 2.500,m 0,m 0,01 0,m 0,00

43.t.2.1 4?m Telefoni i ostali

komunikacijski uĺetlaji 2.500,m 0,m 0,01 0,m 0,m

44. 43 Rashodi za nabavu
plemenitih metala
i ostalih pohranjenih
vrijednosti r.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.t. 43r Plemeniti mętali i ostale

pohľanjore wijednosti 1.5m,00 0,m 0,m 0,m 0,m

44.1.1 4312 Pohranjene knjige,

uľ5emička djela slične

vľijoensd 1.500,00 0,00 0,m 0,m 0,00

44.t.t.1. 43lŻI Pohranjene knjige 1.500,m 0,00 0,00 0,00 0,00

45 45 Rashodi za dodatna
ulaganja na
nefinancijskaj imovini r93.948,00 0,00 0,62 0,00 0,00

45.1 451 Dodaha uląanja na

građevinskim objektima 193.%g,m 0,m 0ś2 0,m 0,00

45.t.t 45It Dodama ulaganja na

građevuskim objektima 193.%8,m 0,00 0,6Ż 0,m 0,m

45.1.1.1 4s111 Dodaha ulaganja na

građevinskim objektirrn 193.%8,m 0,00 0,62 0,00 0,m

3 _OSNOVNA

GI-,aBENAŠroĺl 79.766,62 94.340,00 0,26 0,15 118,27
)oilr 3 Rashodĺ poslovanja 79.766,62 94.340,00 0,26 0,15 118,27

46. 32 Materijalni rąshodi 77.266,62 9 r.340,00 0,25 0,14 118,2l
46.t 32t Nahade troškova

zposlalima 8.000,m 14.000,00 0,03 092 175,00

46.t.1 32Í Sluäena putovanja 5.000,00 9.000,00 0gŻ 0,01 180,00

46.t.t.1 32ĺt Dnevnice za službeni

putu zemlfi 5.000,m 9.000,00 0gŻ 0,01 180,m
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46.1.2. 3213 Stučno usavršavanje

zposlenika 3.000,m 5.000,00 0,01 0,01 |ff.,67

46.1.2.1 3Ż13l Seminari, sarletovanj a

i srnpoaji 2.000,00 5.000,00 0p1 0,01 250,00

46.|'Ż.2. 32132 lďajevi i sfručni Ęiti 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ą.6.2. 32 Rashodi zamatenjal

ienergiju 16.816,62 l't.740ľ0 0,05 0,03 tls1}9

46.2.1 3221 Uredski matuijď i ostall

materijalni rashodi 10.876,00 10.000,00 0,03 092 9t9s
46.2.1.1 3nĺ Uľedski materijal 10.&76,m 10.000,00 0,03 0gŻ et9s
46.2.2. 3222 MatĘal i sirovine 816ś2 0,00 0,m 0,00 0,00

46.2.2.1 3D2t Osnovni mataiy'al

i siľovine 816,62 0,m 0,m 0,m 0,00

46.Ż.3 3224 Materijal i dijelovi za

tekuće iinvesticijsko

održavąe 2.5m,00 0,00 0,01 0,00 0,m

46.2.3.1. 32241 Materijal i dijelovi za

tekuce i investicijsko

o&ävanje gnđevinshh

objekata 2.500,00 0,m 0,01 0,00 0,00

46.2.4. 3i)25 Sihi inventar i auto

$ľne Ż.624,n 't:t40,ffi 0,01 0,01 2%97

46.2.4.1 3',Ż25l Sitrli inventar 2.624,n 7.7Ą0ff' 0,01 0,01 2%y7

Ę.3. '32. Rashodi za usluge 48.000,m 59.600,00 0,15 0,D 124,l',l

46.3.1 3?3t Uslug" telefona, pošte

iprijwoza 5.5m,00 11.000,m 092 0,u) 2m,m
46.3.1.1 32iI UsĘe telefoną

telefalaa 5.500,00 11.000,m 092 0gŻ 200,00

46.3.2. 3232 Usluge tekućeg i
investicijskog odrävan1a 13.770,U ĺ4.600'00 0,M 0g) 106,03

46.3.2.1 32321 Usluge tekućeg i
investicijskog odľzavąa
gnđevinskih objekata 13.770,ffi 14.600,00 0,04 0,aŻ 106p3

46.3.3 '3233 Usluge promidžbe

i informľąa 2.m0,00 6000,m 0,01 0,01 3m,00

46.3.3.1 32331 Elek[onski mediji 2.000,00 0,m 0,01 0,m 0,00

46.3.3.2. 32339 ostale usĘe promrdžbe

i infoľmľarya 0,00 6000,00 0,m 0,01 0,m

46.3.4. 32U Komunalne usluge 4.8m,00 7.000,00 0p 0,01 145,83

46.3.4.1 32yt Opsla avodom 4.800,00 7.000,00 0g) 0p1 145,83

46.3.5 '3?3s Zkupnine i najamnine 7.130,00 9.000,00 092 0,01 lŻ623

46.3.5.t. 'v352 Najamnine za

građevinske objekte 7.130,m 9.000,00 0gŻ 0,01 12623
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46.3.6. 3?37 htelektualne i osobne

usluge 6000,00 7 000,00 0,42 0pt 116,67

46.3.6.1 3237t Autorski honoľari 6000,00 7000,00 092 0,01 116,67

46.3.7 3238 Račrnďne usluge 4.000,m 0,00 0,01 0,m 000
46.3.71.1 3n81 Usluge ažuriľanja

ľačuralnih baza 4.000,00 0,00 0,01 0,m 0,00
46.3.8, 3?39 Ostale usluge 4.800,m 5.000,00 092 0,01 IU,T7
4638'l '32391 Grafičke i tiskanke

usluge, usluge kopuaqa
i uvezivanja i slično 4.9m,00 5 000,00 0,4 0,01 \U,17

46.4. 3D Ostali nespomenuti

rashodi poslovąa 4450,ffi 0,00 0,01 0,00 0,00
46.4,1 3298 Reprezentacija 4.450,ffi 0,00 0,01 0,00 0,m
46.4.1).1 32%1 Reprezentacija 4450,n 0,00 0,01 0,00 0,00
47 34 Financijski ľashodi 2.500,00 3.000,00 0,01 0,00 I20,00
47.t 'v3

ostali fi naĺrcijski rdshodi 2.500,00 3.000,00 0,01 0,00 120,m
47.1.1 'y31 Bankaľske usluge

i*lug.plahogprome a 2.500,00 3.000,00 0,01 0,00 120,00
47.11.1 'y311 Usluge banaka 2.500,00 3.000,m 0,01 0,m 120,m

9-PR0GRÁM
JAVNIH POTREBA T]

ŠrourwL-oSTÁLo 51.976,00 595.176,00 0,17 0,92 1145,10
)oiltr 3 Rashodi poslovanja 51.976,00 148.000,00 0,17 0r23 284,75
48. 32 Materijalni rashodi 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48.1 3B Rashodi za usluge W6N 0,00 0,00 0,00 0,00
48.1.1 3?i5 Zalcpmne i najamnine n6,ffi 0,m 0,m 0,00 0,m
48'l.l'ĺ. 32359 Ostale najamnine

i zkupnine y76,n 0,00 0,00 0,m 0,00
49. 36 Pomoći dane u

inozemstvo i unutar
opće države 41.000,00 128.000,00 0,13 0,20 312,20

49.1
,K3

Pomoći unutar opce

drŽave 41.000,00 128.000,00 0,13 020 31220
49.1.1. 3631 Tekuće pomoci unutaľ

opće dräve 41.000,00 129.000,00 0,13 020 31220

""'l 36311 Tekuće pomoci

sĺedišnjem ž.panłshą
gadskim i općinskim

pľoračunima 41.000,00 128.000,00 0,13 020 31220
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50. J/ Naknade građanima i
kućansfuimq na temelju
osiguranja i druge
naknade 10.000,00 20.000,00 0,03 0,03 200,00

50.1 37) Ostiale naknade

građanima i kućarstvľna
z pľoračrna 10.000,00 20.000,00 0,03 0,03 2m,00

50.1. I 3722 Naknade građanima i
kućanstvlÍna u naravi 10.000,00 20.000,00 0,03 0,03 2m,00

501"I 37221 Sufinanciranje cil'ene

Wjgłon 10.000,00 20.000,00 0,03 0,03 2m,00
)oilv

l'
Rashodĺ za nabaw
neÍinancijske imovine 0,00 447.176,00 0,00 0,69 0,00

5I 45 Rąshodi za dodatna
ulaganja na
nefinancijskoj imovini 0,00 447.176,00 0,00 0,69 0,00

51.1. 451 Dodatua ulaganja na
gľađevinskim objektima 0,m 44',t.176,n 0,m 0,69 0,00

51.1.1 45ll Dodaha ulaganja na
gnđevmskim objehima 0,m Ą47'176,m 0,00 0,69 0,00

51 "'l 45ĺ1 Dodaha ulaganja na
građevinskim objektima 0,00 Ą4',7.176,n 0,00 0ś9 0,m
GI-/IVA J_PROGRAM
JAWIHPOTREBAT]
Šrunrv 2.162.250,27 2.320.000,00 6,92 3,57 107,30
9_PROGRAM
JÁWIHPOTREBAU
Šponra-oSTALo 2.162.250,27 2.320.000,00 6,92 3,57 107,30

)c$/ 3 Rashodĺ poslovanja 2.162.250,27 2.320.000,00 6,92 3,57 107,30
52 32 Materijalni rashodi 67.250,27 0,00 0,22 0,00 0,00
52.1. 3D Rashoď zamatĄal

i energiju 12.279,95 0,00 0,04 0,m 0,m
5Ż.l.1 3D1 Uredski materijal i ostali

matuijalni rashodi 12.279,95 0,00 0,04 0,00 0,m
52.1.1.1 32211 Ure.dsk matenjal 12.279,95 0,00 0,u 0,00 0,00
52.2. 38 Rashodi za usluge 2s.39520 0,00 0,09 0,m 0,00
52.2.1 3233 Usluge pomidžbe

i infoľmiranja 3.745,Ą0 0,00 0,01 0,00 0,m
52.2.t.1 32331 Elektonsh modiji 3.74sfr 0,m 0p1 0,00 0,00
52.2.2. 3?3s Zakupnrne inajamnine 8.039,90 0,00 0,03 0,00 0,m
5Ż2'2Il 

l

3239 Najamnine za
gnđevmske objekte 8.039,90 0,m 0,03 0,00 0,00
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52.Ż'3. 3236 Zdľavstvene

i veterinanke usĘe 8.000,m 0,00 0,03 0,m 0,m
52.2.3.r. '32361 Obvemi ipreventivni

zdravstveni pregledi

zaposlenilG 8.000,m 0,m 0,03 0,00 0,m
52.2.4. 32i9 ostale usĘe 5.610,00 0,00 0gŻ 0,m 0,00

t rotl 32391 Grafičke i tiskarske

usluge, usĘe kopiranja

i uveávanja i slično 5.610,00 0,00 092 0,00 0,00

52.3 3D Ostali neqpomenuti

rashodí poslovanja 29.575,12 0,00 0,09 0,00 0,m
52.3.t 32% Repĺezentacija 29.575,12 0,00 0,09 0,00 0,00

52.3.r.1. 32%t Repľezentacija 29.575,12 0,00 0,D 0,m 0,m
53. 38 Ostali rashodi 2.095.000,00 2.320.000,00 6,70 117 I I0,74
53.1 381 Tekuce donacije 2.095.000,00 2.320.0N,m 6:10 ?57 110,74

53.1.1 38ll Tekuće donacije u novcu 2.095.000,00 2.320.W,N 6:t0 3)7 ĺ0:r4
53rill 38115 Tekuće donacije

spoľtskim društvima 2.095.000,00 2.320.0U,ffi 6:10 157 ll0,'14

GI- VA4_PROGRAM
JAWIHPOTREBA
UTEHMčKuJ
KT]LTT]RI 34.500,00 40.000,00 0,11 0,06 115,94

)o(vl 3 RashodÍ poslovanja 34.500,00 40.000,00 0,11 0,06 115,94
54 32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,02 0,00 0,00
54.1 32 Rashodi amaĄaI

i energiy'u 7.000,00 0,00 0,aŻ 0,m 0,00

54.1.1. 3n4 Mateľijal i dijelovi za

tekuće i investicijsko

o&ävan1e 7.000,00 0,00 0,u2 0,00 0,00

54.1.1.1 3n41 Materijď i dijelovi za

tekuće i investicijsko

odrävanje građevľľkih

objekata 7.000,00 0,m 0,a 0,00 0,00

55. 38 ostąli rashodi 27.500,00 40.000,00 0,09 0,06 145,45
5s. I 381 Tekuce donacije 27.sNN 40.000,00 0,09 0,06 145,45

55.1.1 38lt Tekuće donacije u novcu Ż7'sffiN 40.000,00 0,D 0,06 145,45

""'l 38114 Tekuc donaciy'e

udrugama građana

ipolitičkim stankama 27.sUN 40.000,00 0,09 0,06 145,45

Red
broj

o
ĺr
N
6d

&

(B

a.
J
V)

Cś

p.
-v

H

ł
(Ě
;=
ą)
ě-

OPIS Plan2002.
godine

Plan 2003
godľre

x
0)

a.!: c{rJo.5lOp c'l
JJ
U1

xo
.s >s.iv
HT
-vo5 c.l
łl
C')

E
.() ď;
T'R
Pš^<äo'Ń ę)š8'o c{

GI. VA s_PROGRAM
SOCIJALNE SKRBI I
MMVSTYENE
uŠrnn 2.201.152,80 2.324.000,00 7,04 3,58 105,59

)o(w ls Rashodi poslovanja 2.201.152,80 2.324.000,00 7,04 3,58 105,59
56. 32 Materijalni rashodi I 66.867,80 t 30.000,00 0,53 0,20 77,9 I
56.1 32 Rashodi nmatenjal

i energiju 40.000,00 40.000,00 0,13 0,06 1m,m
56.1.1 3D1 Uľedski materijď i ostali

materijďni rashodi 40.000,00 40.0m,00 0,13 0,06 1m,m
s6.l l. l.l 3Ut Uľedski materijď 40 000,00 40000,m 0,13 0,06 1m,00
56.2. 

I
38 Rashodi za usĘe '7',7.86'1,80 50.000,00 025 0,08 e21

s6.2.1 3?31 Usluge telefona, pošte

i prijevoza 3.000,00 5.000,m 0,01 0pl 16ŕ.,6',7

s62.t.tl '3?311
Usluge telefona,

telefalsa 3.000,00 5.000,00 0,01 0,01 16ś7
56.2.2. 3233 Usluge pĺomidžbe

i informľł1a 8.86280 0,00 0p3 0,m 0,00
s6.2.2.t.1 '32331 Elektonsh mediji 8.86280 0,00 0,03 0,m 0,00
56.n. 

I
3?i5 hkupmne i najamnine 6.000,00 0,00 0p. 0,00 0,00

56.2.3.1 '32353 Nąamnine Za opremu 6.000,00 0,m 0,Ü) 0,m 0,00
56.2.4. 32i7 Intelekhnlne i osobne

usĘe 50.m0,00 45.000,00 0,16 097 90,00
56.2.4.1 '32371 Autoľski honorari 10.000,00 0,00 0p3 0,00 0,00
56.Ż.4.2' 32372 Ugovori o djelu 40.000,00 45.000,00 0,13 0,a7 11250
56.2.5. 3?39 Ostale usluge 10.000,00 0,m 0p3 0,m 0,00
56.2.5.1. 32391 Gľafičke i tiskarske

usluge, usĘe kopľanja
i uvezivanja i slično 10.000,00 0,00 0,03 0,00 0,00

56.3. 3E Ostali nespomenuti

rashďi poslovanja 49.000,00 40.000,00 0,16 0,06 81,63
56.3.1. 329t Naknade za rad

predstavničloh i izvršníl
tijelą pov1erenstava

i sľčno 30.000,00 40.000,m 0,10 0,06 13333
56.3.1.1 32911 Nalmade članovrma

predstavničkih i izvfuh
tijela 0,00 40.000,00 0,00 0,06 0,00

56.3.1.2. 32919 ostale slične naknade
zarad, 30.m0,00 0,00 0,10 0,00 0,00

56.3.2. 32q3. Repľezentacija 14.000,00 0,00 0y 0,m 0,m
56.3.2.1 3Ż%l Reprezentacija 14.000,00 0,00 0,04 0,00 0,00
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56.3.3. 32% Čhnaľine 5,000,00 0,00 0,u 0,m 0,m
s6.3.3.1. 

I
32%t Tuzemne članaľlne 5 000,00 0,m 0,42 0,m 0,m

57 'v
Financ1sh ľashodi 500,00 0,m 0,m 000 0,00

5',7.1 'v3
Osbli financijski rashodi 500,m 0,00 0,00 0,00 000

51.t.1 v3t Bankanke usluge

i usĘe plahog prometa 5m,00 0,m 0,m 0,m 0,00
s7.1.1.1.l u31t Usluge banaka 5m,m 0,00 0,00 0,m 0,00
58 36 Ponoći dane u iłloze-

mstvo i unutar opće
države r0.000,00 0,00 0,03 0,00 0,00

58. I 361 Pomoci ľrozemnim

vladama 10.000,00 0,00 003 0,m 0,00
58.1.1 3611 Tekuće pomoci

inozemnim vladama 10.000,00 0,00 0p3 000 0,ms8'l'l 36111 Tekuće pomoci

inozemnim vladama 10.000,00 0,00 0,03 0,00 0,00
59 J/ Naknade građaninla

i kućanstvima na
temelju osiguranja
i druge naknade 1.233.400,00 1.300.000,00 3,95 2,00 I05,40

59.1 372 Ostale naknade

građanľna i kućanstvima

ż proračuna LzT.m,ffi 1.300.000,00 3,95 2N 105,40
59.1.1 3U Naknade gľađanima

i kućanstvľna u novcu 703.M,n 1.100.000,00 ))\ 1,69 156J8
59.1.1.1 37212 Pomoc obiteljima

i kućanstvima 703.400,00 1.100.000,00 )')\ 1,69 r56J8
59.1.2. 3722 Naknade građaĺrľna

i kućanstvima u naľavi 530.000,00 200.000,00 t:70 0Jl 3',1,74
59.t.2.1. 31221 Sufinanciľanje cijene

pija,on 10.000,00 0,m 0,03 0,m 0,00
59'l.2'Ż. 37n9 Ostale naknade

z proračuna u naľavi 520.000,00 200.000,00 1,6 0J1 38,46
60 38 ostali ľashodt 790.385,00 894.000,00 2,5 3 I,38 113,11
60.1 38ĺ Tekuće donacije 7U3U,n 894.000,00 2,51 lJ8 113,9
60.1. I 38ll Tekuće donaci;'e u novcu 792.000,m 894.000,m 2,50 lJ8 t1432
60.1 . 1. 1. 3811 r Tekuće donac1'e

zdravsfuerum neprofiürim

orgałllzacijama 280.000,00 200.000,m 0,90 0Jl 71,43
60.1,t.2. 38114 Tekuće donac1;'e

udrugama građana

i političkim Stankama 502.000,m &4cfľ.,ffi |ś1 0Đ 12829
60.1.1.3. 38119 ostale tekuće donacr3e 0,00 50.000,00 0,m 0,09 000
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60.1.2. 3812 Tekuće donacg'e u naravi 23U,n 0,00 0,01 0,00 0,006o.t2tl ostale tekuće donacrje

u naravi 23U,n 0,00 0,01 0,00 0,00
60.Ż. 3A Rashodi z proteklih

godina 6.091,00 0,00 0p2 0,00 0,00
60.2.1 38/.2 ostali ľashodi

iz pľoteklrh godina 6.091,00 0,00 0,a 0,00 0,00
602 r 

' 
l

3U2t Ostali rashodi

izpľoteklih godina 6.091,00 0,m 0,42 0,00 0,00
GLAVA 6 3.430.000,00 3.600.000,00 10,99 í55 104,96
1_DV'BIOKOVSKO
ZVONCE" 3.430.000,00 3.600.000,00 l0,gg t55 104,96)oirzull Rashodi poslovanja 3.430.000,00 3.590.000,00 10,99 5,53 104,66

6I 3l Rashodi za zaposlene 3.308,200,00 3.35s.000,00 10,s9 5,17 101 ,4 I
61.1. 3ll Plaće 2.755.000,00 2.800.000,00 ą82 431 101,63
61.1.1 31 l1 Plaće za ľedovan ľad 2.755.W,n 2.800.000,00 8,82 431 101,63
6l.l.t.l 

I
31111 Plaće za zaposlene 2.755.000,00 2.800.000,00 8,82 431 101,63

6t.2. 312 Ostali rashodi

za zaposlene 104.100,m 81.000,00 0J3 0,1Ż 7',7,8Í
61.2.1 3121 Ostali rashodi

za zaposlene 104.100,m 81.000,00 0J3 0,12 '7'7,81

612"I 31219 Ostali nenavedeni rashodl

zazaposlene 104.100,00 81.000,00 0J3 0,12 7l,gl
61.3. 3ĺ3 Doprinosi na plaće 449.ln,ffi 4',74.W,W 1,4 0,'73 105,54
61.3.I 3131 Dopnnosi za mľovinsko

osiguanje 236;1ffi,N 250.000,m 0:t6 03e l05ś2
61.3.1.1 3131r Dopľinosi za mľovinsko

osigľanje 86.7n,m 250.000,m 0:76 03e l05ś2
61.3.2. 3132 Dopnnosi za zdľavstveno

osiguľanje 189.400,00 200.000,00 0,61 031 105,60
61.3.2.1 31321 Dopľinosi zaobvemo

zdravstveno osigľanje 189.400,00 200.000,00 0,61 0jl 105,60
61.3.3 3133 Doprinosi za zapošljavanj e 23.000,00 24.W,n 0,ul 0,04 tu3s
61.3.3.1 31331 Dopľinosi za zapošljavą e 23.000,00 24 000,00 097 0,04 1043s
62. J/ Materijalni rąshodi 12 r.800,00 235.000,00 0,39 0,36 192,94
62.1 321 Naknade toškova

zapoďenima 41.800,00 45.000,00 0,13 0,a7 101,6
62.1.t 3212 Naknade zapijevoz,

za rad na terenu

i odvojeni ävot 41.900,00 45.000,00 0,13 0,a7 147,ffi6rr'1l 32121 Naknade zapnjevoz
naposaoisposla 41.900,00 45.000,00 0,13 0,47 Ijtffi
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62.2. 3B Rashodi za usluge 50.000,00 150.000,00 0,16 023 300,m
62'Ż.|. 

I
32i5 Zkupnine i najamnine 50,0m,00 150.000,00 0,16 0n 3m,00

62.Żl1.I 32352 Najamnine za
građwmske objekte 50.000,00 150.000,m 0,16 023 300,m

62.3 3D ostali nespomenuĺ
rashodi poslovanja 30.000,m 40 000,00 0,10 0,06 13333

623.t 3291 Naknade za rad
prędstavničkh i izvrslxłl
tijelą pov;'erenstava

i sllčno 30.000,m 40.000,00 0,10 0,06 r33J3
6r.3.t t.l 329ĺ Nalarade članovima

pľedstavničkih i izvľsnih
qlelu 30.000,00 40.000,00 0,10 0,06 r33J3

)oCI(

l'
Rashodi za nabavu
neíinancijske imovĺne 0,00 10.000,00 0,00 0,02 0,00

3 42 Rashodi za nabavu
proizve dene dugo traj ne
imovine 0,00 10.000,00 0,00 0,02 0,00

63.1 4D Postojenja i opľema 0,m 10.000,00 0,00 0,02 0,00
63.1.1 4223 Oprema za od avanje

i zastitu 0,00 10.000,00 0,m 092 0,00
63.1.1.1. 4D3t Oprema za gnjanje,

ventilaciju i hlađenje 0,m 10.000,00 0,m 092 0,m
GIilVA 7_PR0GRÁM
IDAVAčKE
DJEI,,ITNOSTI 318.064,07 325.000,00 1,02 0,50 102,19

)00( 3 Rashodi poslovanja 318.064,07 325.000,00 1,02 0,50 l02,lg
64. 32 Materijalni rashodi 318.000,00 325.000,00 1,02 0,50 102,20g.t '323

Rashodi za usĘe 318.000,00 325.000,00 tp. 0J0 r0220
9.1.1. 32i7 Intelekhralne i osobne

mluge 35.000,00 50.000,00 0,11 0,09 142,96
il.Ll.t. 32371 Autorski honoľaľi 20.000,m 40.000,00 0,06 0,06 200,m
u.t.L2. 3Bn Ugovori o djelu 15.000,m 10.000,00 0,05 0,aŻ 6,67
il.1.2. 32i9 Ostale usluge 283.000,00 275.W,ffi 091 0,42 97,l'l
il.1.2.1 32391 Gnfičke i tiskarske

usluge, usluge kopľanj a
i uvezivanja i slično 263.000,00 250.000,00 0,84 03e 95,%

u.l'2.Ż' 3Bn Filĺn i iz-ada fotogľafija 20.000,00 25.000,00 O,ffi 0,04 tzsN
5. 3B Ostali rashodi 64,07 0,00 0,00 0,00 0,00

65.1 3U Rashodí żpľoteklih
godľn il97 0,m 0,00 0,00 0,00

65.1.1 3U2 Ostali rashodi z proteklih
godľu u97 0,m 0,m 0,00 0,006srill 3U2t ostali ľashodi ż proteklih

edrna &,a7 0,00 0,00 0,00 0,m
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RAZDJEL 05
_ POGON ZA
KOMUNÁLNE

D"IEI.ATNOSTI 2.750.339,79 2.708.741,00 g,g0 4,17 98,49
)ooil ls Rashodi poslovanja 2.672.153,19 2.559.741,00 8,55 3,94 95,76
66. 3I Rashodi za zaposlene 2.296.200,00 2.226.741 ,00 7,35 3,43 96,98
66.1 311 P1aće 1.750.000,00 1.800.000,00 5,ffi 2n 102,86
66.1.1. 

I
31 11 Plać,e za redovan rad 1.600.000,00 1.800.000,00 5,72 2n 11250

66.1 . 1. 1.1 31111 PIać,e za zaposlene 1.600.000,00 1.800.000,00 5,72 2n 11250
66.1.2. 3113 PIać,e zaprekovľemenl

rad 150.000,00 0,m 0,48 0,00 0,m
661.21.1 31131 Plaće zaprekovręmeni

rad 150.000,00 0,00 0,48 0,00 0,m
66.2. 312 Ostalirashodi

zazaposlene 223.zffi,ffi 250.000,00 O:IT 03e IlŻ,0l
66.2.1 3tzt Ostali rashodi

za zaposleĺe 282ffi,n 250.000,00 0:t1 03e tlzpr
662r 11 31219 Ostali nenavedeni

rashodi zazaposlene 223.zffi,ffi 250.000,00 0J1 03e 112,01
66.3 

I
313 Dopľinosi na place 323.000,00 176;lĄ,n 1,03 021 ý:72

66.3.1 3131 Dopľinosi u miľovinsko
osiguľanje 1 6.000,00 157.000,m 0J3 024 %58

66.3.1.1 31311 Doprinosi za miľovinsko

osiguanje 166.000,00 157.000,00 0,53 024 %58
66.3.2. 3132 Dopĺinosi za zdravstveno

osigrľanje 141.000,00 0,00 0ŕ5 0,00 0,m
66.3.2.1 31321 Doprinosi zzobvemo

zdľavsfu eno osiguranje 141.000,m 0,00 0As 0,m 0,00
66.3.3 3133 Dopnnosi

zazapošljavanje 16.000,00 19.741N ops 0,03 t2338
66.3.3.1. 31331 Dopnnosi

nzapošĺjavaĺje 16.000,00 19:t41,N 0,05 0p3 12338
67 32 Materijalni rashodi 359.500,00 332.000,00 1,15 0,51 92,3 5
67.t 321 Naknade troškova

zapoďenima 23.000,00 0,m 0,a7 0,00 0,00
67.1.1 3211 Sluäena putovanja 3.000,00 0,00 0,01 0,00 0,m
67.1.1.t. 32111 Dnevruce za sluŽbeni put

u zentlji 3.000,00 0,m 0,01 0,m 0,00
61.1'Ż. 32t2 Naknade zapijevoz,

za rad na terenu
i odvojeni ävot 20.000,00 0,00 0,06 0,m 0,00

67.1.2.L1 32121 Naknade npnjevoz
naposaoisposla 20.000,00 0,00 0,06 0,m 0,00
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67.2. 32 Rashodi zamatđjaI
i energ!;'u 262.W,n 230.000,00 0,u 01s 97,'19

67.2.1 3n1 Uredski matenjal i ostalr

matuijalni rashodi 220.000,m 220.W,U 0,70 0y 100,00
67.2.1 t.l 3U1 U'e.dski mateľijal 220.W,n 220.W,n 0,10 0y 1m,00
6',t.2.2. 3?24 Mateľijal i d.;'elovi za

tekuće i investicljsko

odrzavaqe 35.000,00 0,00 0,11 0,00 0,00,rrrl 3224t Matuijal i Ąelovi za
tekuće i investicljsko

održavanje građevinshh

objekata 35.000,00 0,00 011 0,00 0,00
67.Ż.3. 3?25 Sitri ľrventaľ

i auto gume 7.000,m 10.000,00 0,0Ż 0,u r42,96
67.23.1.1 32251 SiÍf inventaľ 7000,m 10.000,00 092 0,a 142,96
67.3 38 Rashodi za usĘe 69,500,00 40.000,00 0p 0,06 57,55
61.3.1 3231 Usluge telefona, pošte

i pľijevoza 5.000,m 10.000,00 0,a 0,u 2n,n
61.3.1.1 32i11 Usluge telefona,

telefalsa 5.000,00 10.000,00 0,4 0p2 200,00
67.3.2, 3232 Usluge tekućeg i

investic|;'skog o žavanja 5m,m 0,00 0,00 0,00 0,m
67.3.2.1 32321 Usluge tekućeg i

investicij skog ođžavą a
građevinskth objekata - 5.000,00 0,m 0,u 0,m

6',7.3.2.2. 32323 Usluge tekućeg i
investici1'skog držav anja
prijevomih sredstava 5.500,00 0,m 0,u 0,m 0,m

67.3.3 32y Komunalne usluge 5 000,00 0,m 0,a2 0,m 0,00
67.3.3.1 32yt Opslo a vodom 5.000,00 0,m 0,u2 0,00 0,m
67.3.4 '323',1

Intelektualne i osobne
usluge 55.000,m 30.000,00 0,lg ops s45s

67.3.4.1 32371 Autolski honolaľi 55.000,00 0,m 0,lg 0,00 0,00
61.3.4.2. 32372 Ugovoľi o djelu 0,00 30.000,00 0,00 0,05 0,m
67.3.s 3239 Ostale usluge 4.000,00 0,00 0,01 0,00 0,m
67.3,5.1 323Đ Ostale nespomenute

usluge 4.000,00 0,00 0pl 0,m 0,m
67.4. 3Đ Ostali nespomenuti

ľashodi poslovąa 5.000,00 62.000,00 0p2 0,10 2t,n
61.4.t 32n Premije osiguľanja 2.000,00 2 000,00 0,01 0,m 100,00
674trl 32q2t Prcmije osiguranja

prijevomih sľedstava 2.000,m 2.000,m 0,01 0,00 1m,m
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III. ZAVRŠNE oDREDBE
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'Ę67.4.2. 3D3 Ręrezentacija 3.000,00 0,m 0,01 0,00 0,00

67.4.2.1 n%t Repwentacija 3.000,00 0,00 0,01 0,m 0,00
6',t.4.3 3299 Ostali nespomenuti

rashodi poslovanja 0,00 60,m0,00 0,m 0,a 0,00
67 43tl NW Ostali nespomoruti

rashodi poďovanja 0,m 60.000,00 0,00 0,09 0,00
68. 38 Ostali rashodi I6.453,79 0,00 0,0s 0,00 0,00
68.1 3U Rashďi iz proteklih

gdma 16.453,79 0,m 0,05 0,00 0,00
68. t. I 38/.2 Ostalirashodi

izpľotek1h godína 16A53:'ĺ9 0,00 0,05 0,00 0,0068r'rl 3U21 Ostali rashodi

iz proteklih godina 16.453,79 0,00 0,05 0,00 0,00

'** l,
Rashodi za nabavu
nefinancijske ĺmovĺne 78.186,00 150.000,00 0?s 0,23 191,95

69. 42 Rashodi za nabavu
proimedene dugotrajne
imovine 78. r 86,00 r 50.000,00 0,2s 0,23 191,85

69.t 42 PosEojenja i oprema u96,ffi 150.000,00 097 0n 6',16,10
69.11. 4D1 Uredska oprema

i namještaj 2.500,00 0,00 0,01 0,00 0,00
69.1.t.1 42212 Ure.dski namještą 2.5N,n 0,00 0,01 0,m 0,00
69.1.2. 4?23 oprema za ržavanje

i zaštitu 450,m 0,m 0,00 0,00 0,00
69.1.2.1 42231 Oprema za gnjanje,

ventilaciju i hlađenje 450,00 0,00 0,m 0,00 0,00
69.1.3. 4T7 Uľđaji, stojevi i

oprema za oshle namjeľre 19.236,n 150.000,00 0,06 023 'l7g,7g
69.1.3.t 4Ž7l Urođaji 19.236,ffi 150.000,00 0,06 023 179:79
69.2. 42Á Nemateĺijalna

pľoizvedoia imovina 5 .000,00 0,m 0,19 0,00 0,00
69.2.1 4?Á2 Ulaganja u račuralne

progarne 56,000,00 0,00 0,18 0,00 0,m6e2rrl 
I

42621 Ulaganja u računalne
pĺogž ne 56.m0,00 0,00 0,18 0,00 0,00

'"uľ.:"u'J"-i 

s aktivnostima prlkazani po nositeljima i koľisnicima objaviti će se u ,.Glasniku,, 
Grada
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Članak 4.

ovaj Proračun stupa na snagu danom objave
u "Glasniku" Grada Makarske, a primjenjuje se od
l. siječnja 2003. godine.
I(lasa: 02 | -0 I / 2002-0 I /5 03 6
Makarska,2l. pľosinca 2002. godine Predsj ednik

GRADSKoG VIJEĆA
Dr. Damir Mendeš, v.r.

Na temelju članka Ż2. do 26. Zakona o pľo-
računu ("Narodne novine'', broj 92194) i članka 3l.
i 90. Statuta grada Makarske (',Glasnik Grada
Makarske'', broj Żl02), Gradsko vijeće grada Maka_
rske, na 16. sjednici održanoj dana Żl. prosinca
2002. godine, donijelo je

Članak 5.

Imenovani izvršitelji koji imaju prava i odgo-
vornosti za koľištenje sredstava u skladu S ovom
Odlukom su:

- u odjelu 0l - pročelnik odjela za gospoda-
ľenje prostorom,

_ u odjelu 02 _ pročelnik odjela za društvene
djelatnosti,

_ u odjelu 00 - pročelnik odjela za proračun i
financije

- u pogonu 05 - voditelj Pogona za komunalne
djelatnosti Grada Makarske.

Za zakoníto korištenje sredstava u skladu s
ovom odlukom imenovani Izvršitelji iz prethodnog
stavka odgovorni su gĺanačelniku.

Članak 6.

Izvršitelji iz članka 5. proračunska srędstva
mogu koristiti samo za namjene koje su određene
Proračunom, programima javnih potreba društvenih
i ostalih djelatnosti te odlukama i to do visine
utvrđene u njegovom Posębnom dijelu.

Nositelj Proračuna (odjeli Gradske uprave) i
korisnici Proračuna Grada Makarska, moraju'se
tijekom godine pndrżavati sljedeće dinamike trošenja
sredstava:

_ za razdoblje siječanj - ožujak ......'. ...... s%
_ za razdobije siječanj - lipanj .'......... ..... 40%

- za razdoblje siječanj - rujan ..........'....'' 72%
Iznimno korisnici Proračuna kojima se u Prora-

čunu osiguravaju sredstva za plać,e i osnovne
mat_erijalne troškove poslovanja, mo1u Za ruzdoblje
siječanj - ožujak koristiti 2O%o odobr:enih sredstava.

_ Programe javnih potreba društvenih djelatnosti,
kao i ostalih djelatnosti, donosi GradsŘo vijeće
zajedno s Proračunom.

Članak 8.

_ Sredstva namijenjena za prijenose trgovačkim
društvima mogu se koristiti isključivo putem ugovo-
renog određenja međusobnih prava i obveza.

Članak 9.

Radi usklađivanja s dinamikom priliva i odliva
sredstava, ovlašćuje se upravni odjel zaproračun i
financije da sačini tromjesečni plan dinamika
korištenja sredstava po upravnim odjelima i
programima.

Izvršitelji iz članka 5. ove odluke sačinit će
globalni plan korištenja sľedstava unutaľ odjela,
odnosno pogona' kod čega će odľediti plan prioriteta.

_ Ukoliko se prihodi Proračuna ne ostvaruju
planiranom dinamikom, prednost u izvršavanju
obveza imat će sredstva za redovnu djelatnost odjJa
i službi i drugi izdaci koje odredi Gradonačęlnik.

U slučaju neravnoteže, Upravni odjel zaprora-
čun i_fľranclje može privremeno obustaviti izvišenje
pojedinih naloga do razdoblja kada to dopuštaju
planovi priliva prihoda Proračuna.

Članak l0.

S re dstva namij enj ena za financlĺ anje dj e l atno sti
pľoračunskih korisnika (ustanove u kulturi' dječji
vrtić) te za donac|je neproÍitnim orgaruzacijamu koj"
t1'aju zaľoslene, prenosit će se u jednakim mjesé-
čnim iznosima temeljem predočenog financijskog
plana.

Sredstva namijenjena za donacije ostalim
neprofitnim organizacijama prenosit će se temeljem
podnesenih pismenih zahtjeva sukladno dinamici
priliva prihoda Proračuna.

Članak l t.

_ Sredstva namijenjena za ťlnanciranje tekućih
izdataka decentraliziranih fu nkcij a osnovnih škola
doznačuju se mjesečno u visini lĺl2 općihtroškova,
a sredstva za teklć,e održavanje i hltni intervencije
po podnesenim dokumentiranim zahtjevima, dok śe
sredstva za troškove eneľgenata i prijevoza učenika
uplaćuju direktno dobavljači-á po izdanim
računima.

. . Prijenośi iz prethodnog stavka izvršavaju se u
skladu s planom izdataka i stvarnim troškovima
osnovnih škola, do razinę kriterija minimalnog
standarda i propisane visine obveza.

Sredstva za dodatana ulagĄa na građevinskim
objektima osnovnih škola u i"no'u oá ąąl.lls,oo
kn pĺenose se temeljem Plana prioriteta kojeg donosi
Poglavarstvo' a nakon što korisnik ispunĺ zakonski
postupak nabave roba, usluga i radova. prijenos

sredstava za kapitalna ulaganja uvjetuje se skla_
panjem ugovora o financiranju kapitalnog projekta
između Grada Makarske i korisnika.

Članak 12.

Neraspoređena sredstva Proračuna čine sredstva

leku9e zalihe koja se koriste zabitne i nepredviđene
izdatke.

o korištenju sľedstava tekuće zalihe Proračuna
odlučuj e Poglavarstvo.

Gradonačelnik može ľaspolagati sredstvima
tekuće zalihe l pojedinačnim iznosima do 50.000,00
kn.

o korištenju sredstava tekuće zalihe gradona-
čelnik izvještava Poglavarstvo mjesečno, a Gradsko
vijeće polugodišr5e.

Članak l3.

Ako se tijekom Íiskalne godine temeljem propisa
poveća djelolľug ili nadležnost korisnika, što zahtjeva

i 1"ć-u 
sredstva od planiranih, sredstva za njegove

izdatke osigurat će se iz teku e zalihe proračuna.

. . 
Ako se tijekom godine smanji nadležnost

korisnika ili se ne izvrši programski raspored na
namjene i krajnje korisnike, neutrošena sredstva
prenose se na tekuću zalihu proľačuna.

Iv. UPRÁVLJANJE GRADSKOM IMovINoM
Članak 14.

Sva gradska materijalna i nematerijalna imovina,
obveze i potraźivanja evidentiraju .ě u glavnim i
pomo nim poslovnim knjigama.

Stanje imovine utvrđuje se jedanput godišnje,
prilikom popisa koji je sastavni đĺo gobsnj.g obia-
čuna proračuna. o rezultatima popisá oďuiu donosi
Gradonačelĺik.

Članak l5.

Sredstva za plać,e i naknade isplaćivat će se
temeljem zakonom utvrđenih kriterija, donijetih akata
i proračunom planiranih sľedstava.

Članak 16.

Z aduživ anj e, po zaj mlj ivanj e i izdavanj e j ams tva
provodit će se sukladno sa zakonom i dopuštenom
goĄom granicom zaduženosti.

Odluke iz prethodnog stavka donosi Gradsko
vijeće.

Članak 17.

odnosi sa Uredom državne uprave i Poreznom
upravom u pogledu nadoknade dije|a zajedničkih
materijalnih izdataka, regulirat će se ugovárom.

ODLUKU
o izvršenju Pľoračuna Gľada Makarske

za2003. godĺnu

I. oPĆE oDREDBE

Članak l.

ovom odlukom uređuje se struktura prihoda i
izdataka Proračuna Grada Makarske za2001. godinu
(u daljnjem tekstu: Proračun), način njegovog
izvršavanja, upravljanja gradskom imovinom tě
prava i obveze ovlaštenih izvršitelja Proračuna.

II. STRI]I(TURÁ PRoRAčuľa
Članak2.

opći dio Proračuna sastoji se od Računa
pľihoda i rashoda, a Posebni dio sadrži raspored
rashoda po nositeljima izvršavanja Proračuna _
odjelima, programima, korisnicima i namjenama.

U Bilanci prihoda i izdataka iskazuju se prihodi
od pore.za, potpore, prihodi od imovine, prihodi po
posebnim propisima, prihodi ostvareni na tržištu
gospodarenjem gradskom imovinom.

Rashodi prikazuju rashode za zaposlene,
mateľijalne troškove, rashode za usluge, financijske
rashode, subvencije, potpore, donacije te rashode za
nabavu neťrnancijske imovine.

III. IZVRŠAVANJE PRoRAčI]NA
Članak 3.

Prava i odgovornosti za izvršavanje Proračuna
u cjelosti ima gradonačelnik.

Članak 4.

Sredstva iz Posebnog dijela Proračuna osigu-
ravaju se po ovlaštenju iz ove odluke .,pruun1.
odjelima i pogonu za komunalne djela rosti.

Članak7.

Sredstva Posebnog dijela Proračuna, namije-
njena za kapitalne donacije neprofitnim organiza_
cijama u iznosu od 150.000,00 kn i sredstva za
nł.uul neÍinancijske dugotrajne imovine pľoraču-
nskim korisnicima u iznosu od 150.000,00 kn mogu
se koristiti iskĺjučivo nakon njihovog raspoređivanJa
o čemu odluku donosi Poglavarstvď temeljem
zahtjeva korisnika.

Poglavarstvo može ovlastiti pročelnike upravnih
odjela i voditelja Pogona za komunalne djeiatnosti
da do određenog iznosa ili za pojedine vrste izdataka
vrše raspored bez posebne odluke Poglavarstva, a
uz suglasnost gradonačelnika, odnosno njegovih
zamjeruka koje on ovlasti za pojedine djelatnosti.
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Članak 18.

ovlašćuje se upravni odje| za proračun i
fina.ncije da može izvršiti pręraspodje\u izdataka
unutar plana pojedinog upravnog odjela, odnosno
pogona' na razini podskupine računa računskog
plana, najviše do iznosa od 5Yo stavke koja se
smĄuje' a bez prethodne suglasnosti Poglavarstva.

Članak 19.

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračunu
vra aju se uplatiteljima na teret svih prihoda.

v. ZAKLJUčľł onnnnľł
Članak20'

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
"Glasniku Grada Makarske".
Klasa: 02 I -0 l/02-0t / 50361 I l
Makarska, 21. prosinca 2002. godine

Predsjednik
GRADSKoG VIJEĆA

Dr. Damir Mendeš, v.r.

I. oPĆI DIo

RASPORED DONACIJA
A) ZAJEDNIčK RASKoDI
3811 TEKUĆE noľłcrĺp

u Novcu .......2.195.000,00 kn
- Vjerske zajednice ......720.000,00 kn

_ Župa kĺaljice mira................... 400.000,00 kn
_ Župa Sv. Marka'. ' 180.000,00 kn
- Franjevački samostan 80.000,00 kn
- Obnova crkve na Biokow ....... 10.000,00 kn
- Svetište Vepric ....... 50.000,00 kn

- Političke stranke ........ 200.000,00 kn
- UHBDR ...... 5.000,00 kn
- UHVDR ...... 5.000,00 kn
- Hrvatski domobran ........ 5.000,00 kn
- Ujedinjeni Hrvati svijeta........ 5.000,00 kn
- sAB 5.000,00 kn
- Gorska služba spašavanja 50.000,00 kn
- DVD MAKARSKA 1.200.000,00 kn

PROGRAM
ĺzgľadnje infľastľuktuľe i kapitalnih objekata i

dodatna ulaganja na istĺm za2003. godinu

Na temelju članka 20. i g0 Statuta Grada
Makarske ("Glasnik''' broj 2/O2) Gradsko vijeće
Makarske na 16. sjednici održanoj 2l' prosinca
2002. godine, donijelo je

PLAN
I. PROSTORNO PLATISKA

DOKUMENTACIJA
1. Izrada PP-a i GUP-a

- dug prema Ugovoru sa
Aĺhitetektonskim fakultetom 545.000,00

2. Izrada DPU-a 150.000,00

Sinokoša

- Poticajna stanogradnja

SVEUK{JPNO 695.000,00

II. IZGRADNJA KOMIJNA.
LI\E INFRASTRUKTURE
IKAPITALI\MI
OBJEKATA

1. Izgradnja spomenika pogi-
nulÍm braniteljima u
Domovinskom ratu 600.000,00

_ ízgradnja spomenika 300.000,00
_ uređenje okolnog terena

i hortikultuľe 300.000,00
2. Izgradnja polivalentne

gradske dvorane 25.000.000,00

- ishodovanje Građevne
dozvole i izgradnja

3. Gradsko groblje 200.000,00

- inada proJ ekta, ishodovanje
lokacijske i građevne dozvole
za pľoširenje i uređenje
groblja

izgradnja

4. Tržnica i centar ,,Zelenka,,
70.000,00

- izrada projektne dokume-
ntacije i ishodovanje gracÍe-
vne dozvole

5. Iąradnja ceste na Zelenci
(cesta paralelna sa Spti-
tskom i Zadorckom ulicom) 750.000,00

6. Izgradnja ceste na ístoku
(ivneĺtu zgľade uELVE.s. "
- "Konzalting', -
"Grailevnor) 250.000,00

- izgradnja ceste + obori-
nska kanalizacija

PLAN
7. Izgradnja nogostupa na

Magistralí 50.000,00

8. Izgradnja ĺľC-a (2 kom)
duž Grudske plaže ł tro-
škovi prikĘučka 250.000,00

9. Izgradnja Ulice gradíšća-
nskíh Hrvata i rekonstru-
kcija raskrižja prema vrtiću
"Ciciban" 150.000,00

Izgradnja (Ilice kralja p
Krešimira IV 300.000,00

- spoj Ulice S. Radića i
Ulice kralja Zvonimira
uklj učuj ući pripadajući
odvojak

Izgradnja cesta i ostale
infrastrukture 135.000,00

Izgradnja dijela IJIice don
Frane B ulića (asfaltiranj e
- o b orins ka kanalizacij a) 80.000,00

13. Izgradnja javne rasujete 150.000,00

- izrada projektne dokume-
ntacije i izgradnja (uklju-
čujući građevinske radove)
javne rasvjete u ulicama i
ostali manji zahvati

14. Urectenje okoliša crkve Su
Jeroníma _ Veliko Brdo 150.000,00

15. Ureitenje pałkafra Jure
Radića 400.000,00

16. Izgradnja stanova iz Pro-
grama D.P.S. za socijalne
potrebe 800.000,00

17. Izgradnja dodatnih spo-
rtskih sadržaja na spo-
rtskom centru 150.000,00

18. Izgradnja lukobrana u
Gradskoj luci 50.000,00

- izrada projektne dokume-
ntacije, ishodovanje Građe-
vne dozvole i izgradnja

19. Izgradnja vodoskoka u
Gradskoj luci 265.000,00

SVET]Kt]PNO: 29.780.000,00

PLAN
Itr. SANACIJA,

REKONSTRUKCIJA I
DODATNA ULAGANJA
U GRAĐEVINSKE
OBIEKTE

1. Sanacíja i adaptacija
vrtića "Cicíban'' 500.000,00

- adaptacija i rekonstrukcija

2. Sanacija krova palače
"Tonolli" 80.000,00

SVEUKUPNO 580.000,00

TV. IZGRADNJA KOMTINA.
tNEINT'RASTRIJIfiI'RE
I KAPITALNIH OBJE-
KATA - DUG IZ PRO-
Šr,ľrconnvł

- kanalizacijski kolektor
Batinići 500.000,00

SVEUKT]PNO 500.000,00

v. oTKUP ZEMIJIŠTA
1. otkup zemljišta prema

ranijim ugovorima (groblje
Zagon) 160.000,00

2. otkup zemĘišta zu ceste
(Zelen ką Glavicą B atinići'
Istok i dr.) 1.200.000,00

3. otkup zemljišta za groblje
Zagon 400.000,00

SVEUKT]PNO: 1.760.000,00

REKAPITULACIJA
PLAN

I. PROSTORNO - PLANSKA
DOKUMENTACIJA 695.000,00

II. IZGRADNJA KOMLTNA-
LNE INFRASTRUKTURE 29.780.000,00

M. SANACIJA,
REKONSTRUKCIJA 590.000,00

M IZGRADNJA KOMLTNA-
LNE INFRASTRUKTURE
(dug iz prošlih godina) 500.000,00

V. oTKUP ZEMLJrŠTA 1.760.000,00

SVEUKUPNO: 33.315.000,00
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PLAN
Program izgradnje financira se iz sredstava

komunalnog doprinosa koji se u ovoj godini planira
realizirati u iznosu od 9.400.000,00 kn

Napomena: Izgradnja polivalentne Gľadske
sportske dvorane planira se izgraditi iz ostalih
sredstava u iznosu od 25.000.000,00 kn

ZBIRNO _ 01

PLAN PRoRAČI'NA
4.870.000,00

33.315.000,00

38.185.000,00

Klasa: 02 1 -0 l/2002-01 I 5036/ l0
Makarska, 21. prosinca 2002. godine

Pĺedsjednik
GRADSKoG VIJEĆA

Dr. Damiľ Mendeš, v.r

Na temelju članka 20. i 90. Statuta Grada
Makarske ("Glasnik'', broj 2/02) Gradsko vijeće

, Makarske na 16. sjednici održanoj 21' prosinca
2002. godine, donijelo je

PROGRAM
odľžavanja komunalne infľastľukfuľe i opseg
ľadova odľžavanja uľeđenog gľađevĺnskog

zemljĺšta zz Ż003. godinu

Program obuhvaća:

1. Čišćenje javno prometnih površina

2. održaĺ,anje zelenih povľšina i dječjih igrališta

3. održavanje javno prometnih površina
4' održavanje javnih sanitarnih čvorova
5. održavanje oborinskog sustava

6. održavanje plaža
7. održavanje ulica, trgova i nogosfupa

8. održavanje javne rasvjete

9. Prigodna dekoracija i iluminacija
10. ostalo tekuće održavanje
I l. Nabava eko opreme

Planza2003

cesta) ručnim i strojnim
pometavanjem, otklanjanj e
posljedica izvanrednih
događaja

Čiseenje šume (Sv. Petar i
osejava, park Peškera,
Šetalište fra J. Radića),
x'.,

- ulscenJe Kosanca,

_ Čiseen1e javnih pothodnika,

_ Čiseenje p|až.e i kupališta,

_ Nabavka i postava košarica
za smeće

_ odvoz oĘadaka sa JPP po
programu s "Makarskim
komunalcem"

- ostali ľazni manji zahvati

a) odvoz otpadaka sa JPĘ
redovrro prażljenje konte-
jnera, odvoz gĺanja, šuta,
žala, trave, otpadaka s
razĺih proslava i kaba-
stog oĘada

b) Rad elektromobila za
odvoz oĘadaka sa JPP
plaže (od 1' siječnja do
15. travnja i od 15. rujna
do 31. prosinca, svaki
drugi dan; od 15. travnja
do 15. lipnja, svaki dan;
od 15. lipnja do 15.
rujna svaki dan dvije
smjene.

2. održ,avanje zelenih po_
vľšĺna i dječjih igľalĺšta 1.040.000,00 kn

_ odrŽavanje prema posebno
sačinjenom programu Sa
"Makarskim komunalcem" 700.000,00 kn

a) održavĄe drvoreda (mu-
rve, koštele, palme, sta-
bla u Jadranskoj ulici i
Ul. A' S aričevi a, tama_
risi na Sv. Petru, agave
i dr.)

b) Košenje, zaljevanje i
održavanje travnjaka na
JPP

Planza2003

c) Uzgoj, sadnja i održavanje
sezonskog cvjeća na JPP

d) Uzgoj sadnica za donacije
građanima

- Manji izvanĺedni zahvati 40.000,00 kn

- Utrošak vode 300.000,00 kn

3. održavanje javno
pľometnih povľšina 920.000,00 kn

- Redovno održavanje nera-
zvrstanih cesta (popravak
asfaltnog zastora i ľeko-
nstrukcija postojećih ulica

620.000,00 kn
- veći zahvati po programu s

"Makarskim komunalcem"

- Manje intervencije 100.000,00 kn

- Ploče s nazivima ulica i druge
intervencije (horizontalna
signalizacija) 50.000.00 kn

- Popravak JPP na Sinokoši
(Katastar) 150.000,00 kn

4. održavanje javnĺh
sanĺtaľnĺh čvorova 40.000,00 kn

- održavanje WC-a 30.000,00 kn

_ održavanje kemijskih WC-a 10.000,00 kn

5. odľžavanje vodovodne ĺ
kanalizacijske mľeže
te sustava odvodnje
oborinskih voda 120.000,00 kn

_ održavaĺrje oborinskog susta-
va (ugovor s "Vodovodom") 60.000,00 kn

- Popravak i rekonstrukcija
dijela postojećeg sustava 60.000,00 kn

6. odľžavanje plaža 150.000,00 kn

- Nasipanje plaža jalovinom,
prekopavanje i ravnanje žala
i ostalih površina naplaži 50.000,00 kn

- ostalo održavanje (čiš enje,
bojanje klupa i ograda) rad
+ materijal 100.000,00 kn

7. održavanje ulica, trgova
i nogostupa 40.000,00 kn

- Razni manji zahvati

Planza2003

8. odľžavanje javne rasvjete 1.500.000,00 kn
_ održavanje objekata i ure-

đaja javne rasvjete po po-
sebnom programu tijekom
čitave godine

obuhvaceni slijedeći toškovi:
_ održavanje javne rasq'ete - rad 450.000,00 kn
_ Utrošak struje 750.000,00 kn
_ Trošak materijala 300.000,00 kn

9. Pľigodna dekoracija
i iluminacija 50.000,00 kn

_ Isticanje državnih zastava

- Popravak stjegova, korzola
i nabava novih zastava

- Iluminacija i kićenje grada

10. ostalo tekuće odľžavanje 90.000,00 kn
_ održavanje tľžnice, riba-

ľnice (vage) 10.000,00 kn
_ Uređenje tuševa na plaži

(održavanje postojećih i
izgr adnj a novih kamenih
postolja) 20.000,00 kn

_ ostalo (klupe, koševi, po-
thodnici, boksevi za konte-
jnere) 50.000,00 kn

_ održavanje zgrada i poslo-
vnih prostora 10.000,00 kx

11. Nabava eko opreme 400.000,00 kn

- Nabava eko pres kontenjera 350.000,00 kn

- Nabava reciklaäih kontąjo:a 50.000,00 kn
UKUPNO: 4.870.000,00 kn
FINANCIRANJE

- Komunalna naknada: 2.300.000,00 kn
_ Ostalĺ pľihodĺ pľoľačuna 2.570.000,00 kn

UKt]PNO: 4.870.000,00 kn

PlanzaŻ003

1. čĺšćenje javno
pľometnih površina 520.000,00 kn

_ Čiseenje javnih površina
(trgova, pješćanih zona i
javnih površina osim javnih

Klasa: 02 I -0 l/2002-01 / 503619
Makarska, 21. prosinca 2002. godine

Pľedsjednik
GRADSKoG VUEĆA

Dr. Damir Mendeš, v'r

Na temelju članka 34. Zakona o određivanju
poslova iz samoupra'ĺnog djelokruga jedinica lokalne
samouprave i uprave ('Ttrarodne novine", broj 75/93),



Strana300-Broj l3 GLASNIK Subota, 21 . prosinca 2002 Subota, 2 l. prosinca 2002. GLASNIK Strana30l -Broj l3
članka 9a. Zakona o fondovima Za kulturu (.,Naro-
dne novine'', bľoj 4'7190),Izmjenama i dopunama
Zakona o fondovima za kulturu ("Narodne novine",
broj 27l93), Gradsko vijeće Makarske na 16. sjednici
održanoj 21. prosinca 2002. godine, donosi

PRO GRAM
javnih potreba u kulturi grada Makaľske

za2003. godĺnu

I. OSNOVNE ODREDBE

Javne potrebe u kulturi, za koje se sredstva
osiguravaju iz Proračuna Grada Makarske, su
kulturne djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije
u kulturi od interesa za grad Makarsku.

U Proračunu Grada Makarske osigurana su
sredstva zaprogÍamę kultrrrnog razvoja i unapređenja
zadovoljavanja javnih potreba građanstva, prve_
nsfvęno za sljedeće djelatnosti:

1. Knjižnjičarska djelatnost

2. Muzejsko - galerijska djelatnost

3. Kulturno - umjetnički amaterizam
4. Zabavno - kultume manifestacije
5. Književno _ nakladnička djelatnost

6. Djelatnost prikazivanja filmova

II. PROGRAMI
1. Ustanove UKUpNO: 1.g46.500,00 kn
I.1. Gradska knjižnica

Gradska knjižnica je ustanova koja obavlja knjr-
žnj ičarsku dj elatnost.

Za osfuarenje programa rada ove ustanove osigu_
rano je u proračunu ukupno 350.000'00 kn i to za:
_ plaće zaposlenicima i materijalne

troškove .. 290.000,00 kn

-programe ... 30.000,00 kn
- ľashodi za nefinancijsku imovinu... 30.000,00 kn

1.2. Gradski muzej

Muzejsko - izložbena djelatnost realizirase kroz
rad Gradskog muzeja.

Za ostvarenje programa rada ove ustanove osigu_
rano je u proračunu ukupno 471.500,00 kn i to za:
_ plaće zaposlenicima i materijalne

troškove

- programe

- rashodi zanabavu nefinacijske
imovine

.. 391.500,00 kn

,... 70.000,00 kn

10.000,00 kn

1.3. Gradska galerija Ántuna Gojaka

Gradska galerija Antuna Gojaka je ustanova
koja obavlja galerijsku djelatnost te se bavi pripre-
manjem i održavanjem izložbi'

Za ostvarenje progľama rada ove ustanove osigu-
rano je u proračunu ukupno 270.000,00 kn i to za:

- plaće zaposlenicima i materijalne
troškove . 220.000,00 kn

_pľograme .. 50.000,00 kn

1.4. Gradska glazba

Za potrebe Gradske glazbe Makarska koja vrlo
uspješno nastupa na svim značajnim prigodama za
gĺad Makarsku te okuptja veliki broj mladeži, osigu-
rano je u proračunu ukupno 120.000,00 kn i to za:
_ plać,e zaposlenicima i materijalne

troškove . 100.000,00 kn

- pľograme ... 20.000,00 kn

1.5. Gradsko kino

Gradsko kino Makarske je ustanova koja se
bavi djelatnošću prikazivanja filmova i šireĘem
filmske kulture. Zapotrebe Gradskog kina osigurano
je u proračunu ukupno 70.000,00 kn i to za:

- programe ... 70.000,00 kn

1.6. Makarsko kulturno ljeto

Za potrebe orgaruzaclje manifestacije,.Makarsko
kultumo ljeto 2003" iz sredstava za gradske kulturne
programe u proračunu je potrebito osigurati ukupno
565.000,00 kn i to za:

- kulturno zabavneprograme 320.000,00 kn
_ troškovi promidžbe ...... 45.000,00 kn

- rashodi zanabavu nefinancijske
imovine .. 200.000,00 kn

2. Djelatnost udľuga iz kulture
Za redovitu djelatnost i program gradskih kultu_

rnih udruga u proračunu je osigurano ukupno
345.000,00 kn i to za:

3.1. Maticu Hrvatsku.... .. g0.000,00 kn
3.2. Hrvatsko-njemačko društvo .'...'. 10.000,00 kn
3.3. HKD "Napredak" ....40.000,00 kn
3.4. Klape .... 80.000,00 kn
3.5. PGD "Karneval" ..... g0.000,00 kn
3.6. Lutkarsko društvo ,,Zlatousti,,.... l5'000,00 kn
3.7. Mažoretkinje.......... .. 20.000,00 kn
3.8. Folklomo društvo ,.Tempet'' 

...... 20.0o0,0o kn

3. Potpoľe pojedĺncima, skupĺnama i udrugama
U Proračunu Grada Makarske osigurana su

sredstva namijenjena širenju kultuľno - umjetničkog
amaterizma u vidu poĘora pojedincima, skupinamá
i udrugama koje su se javile na poziv za pro1rame
javnih potreba u kulturi ukupno: oo.ooo,oo ľn, a
to su:

Za ostvarenje ovog programa ovlašćuju se
Poglavarstvo Grada Makarske i odjel za društvene
djelatnosti.

ovaj Progĺam stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u "Glasniku Grada Makarske''.
Klasa: 02 I -0 1/02-0V 5036/ 6
Makarska, 21. prosinca 2002. godine

Predsjednik
GRADSKoG VIJEĆA

Dr' Damir Mendeš, vr.

Na temelju čĺanka 10. Statuta Grada Makarska
("Glasnik Grada Makaľske'', broj 3196 i 5lg8)
Gľadsko vijeće Makarske na 16' sjednici održanoj
21. prosinca 200Ż. godine, donosi

PROGRAM
javnĺh potľeba u školstvu u 2003. godini

za gradMakaľsku

A) OSNOVNE ODREDBE
Pľogramom javnih potreba u školsľvu za 2003.

godinu utvrđuju se aktivnosti od' znač,aja za grad,
Makarsku koje se ostvaruju putem sljedećih programa:

1. Pľogľam javnÍh potľeba u osnovnom školstvu
l. l. Financiľanje decentraliziľanih funkclja

(obvezni dio)

1.2. Financiranje javnih potreba u osnovnom
školstvu (neobvezni dio)
2. SuÍinancĺranje dijela pľogľama te druge poĘoľe

sľednjĺm školama

_. Kao javna potreba makarskog školstva jest
financiranje dodatnog učenja, odnosno izborne
nastave, stranih jezika u nižim razred,ima (od 2. do
4.) te informatike u višim razredima (od 5. do 8.)
osnovnih škola.

Programi Ministarstva prosvjete ne obuhvaćaju
navędenu izbornu nastavu, te će ih Gľad Makarska
posebno finacirati.

B) PRoGRÁMI
1. 1. Financíranj e decentraliziranih funkcija (obve-

zni dio)

Sukladno pľopisima financiraju se rashodi i
rashodi za nabavu nefinacrjske imovine osnovnim
školama u gradu Makarskoj u ukupnom iznosu od
1.812.670,20 kn.

Kĺiteriji i mjerila za koľištenje sredstava za
tekuće troškove i tekuće održavanje određeni su
posebnom odlukom.

- Mate Lendić _ knjiga .. t0.000,00 kn
- Petar Puharić - knjiga 20'000,00 kn
- Neraspoređeno........... .. 20.000,00 kn
_ Film o fľa Andriji Kačiću Mioši u... l0.000,00 kn

4. Gradski kulturnĺ pľogľamĺ

Osim za manifestaciju ..Makarsko 
kultumo ljeto",

osigurana su sredstva za gradske kultume pľograme
u iznosu od 310.000,00 kn i raspodijelit ć,e se za
potľebe:

_ Dani književnika u Makarskoj ....... 50.000,00 kn
_ Doček Nove godine.....'................ l00.000,00 kn
_Izdavačka djelatnosti ...20.000,00 kn
- Predstave .. 50.000,00 kn
- Koncerte ... 20.000,00 kn
- obĹlježavanje važnih datuma ........' 20.000,00 kn
- Ostali nespomenuti rashodi 50.000,00 kn

5. Kulturne, zabavne i športske manifestacĺje

U Proračunu Grada Makarske osigurana su
sredstva namijenjena za kultume, zabavne i špoľtske
manifestacije u iznosu od 134.000,00 kn i to:

- usluge održavanja i organiziranja
kultumo, zabavnih i športskih ma-
nifestacija 100.000,00 kn

- utakmica "Debeli i mršavi'' 4.000,00 kn
- ostalo ........ 30.000,00 kn

. Sredstva za nabavu dugotrajne
imovine i za dodatna ulaganja
na istoj . 300.000,00 kn

_ proračunskim korisnicima ......'...... l 50.000,00 kn
_ izv anproračunskim korisnicima ..... 1 5 0. 000, 0o kn
SVEUKUPNO PROGRAMI : ..... 2.995.500,00 kn

III. zAvRŠNE oDREDBE
Program javnih potreba u kulturi donosi Gra_

dsko vijeće' a na prijedlog Gľadskog poglavarstva.
Program se donosi zajedno s godišnjim

pľoračunom.

Sa korisnicima proračunskih sredstava iz točke
3. i 4. Programa javnih potreba u kulturi zaključit će
se ugovori u kojima će se navesti obveze korisnika
sredstava.
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GoDIŠNJI PLAN
izdataka decentľalizĺranih funkcija za osnovno školstvo kojĺ se financĺraju iz Proračuna

Gľada Makarske u 2003. godini
Prema Odluci o kriterijima i mjerilima za osiguravanj e minimalnog financij skog standarda javnih potreba osno-
vnog školstva u 2003. godini (T.{aľodne novine'', broJ l l 0i2001) i članka 45 . i 45a. Zakona o iznjenama i dopunama
Zakonao ťlnanciľanju jedinica lokalne i područne(regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 107 l2}0l)
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Sredstva za investicijsko održavanje školskog
prostora, opreme, nastavnih sredstava i pomagala te
za kapitalnu izgradnju, rekonstrukciju i sanaciju
školskih građevina u ukupnom izrosu od,447.176,00
kn koristit će se prema Planu prioriteta kojeg donosi
Poglavarstvo.

1.2. Financiranjejavnih potreba u osnovnom ško-
lstvu (neobvezni dio)

osnovna škola oca Petľa Perice
Za ostvarenje Programa osnovne škole oca Peha

Perice potrebno je osigurati u proračunu sredstva u
iznosu od 114.000,00 kn i to:

a) izborna nastava 75.000,00 kn
b) nagrada učenicima ........ 2.000,00 kn
c) članarina "Zelena zastavica,, 7.000,00 kn
d) školsko igralište 30.000,00 kn

osnovna škola Stjepana lvičevića
Za ostvarenje Programa osnovne škole Stjepana

Ivičevića potrebno je osigurati u proračunu sređsfua
u iznosu od 152.000,00 kn i to:

a) izborna nastava ......... 150.000,00 kn
b) nagrada učenicima ...'.... 2'000,00 kn

osnovna glazbena škola
Za ostvarenje Pľograma osnovne glazbene škole

potľebno je osigurati u proračunu sredstva u iznosu
od 10.000,00 kn
_ školski programi 10.000,00 kn

2. Sufinancĺranje dĺjela pľogľama te dľuge poĘoľe
srednjim školama:

Sľednja stľukovna škola
Za ostvarenje dijela programa SreĘe strukovne

škole potľebno je osigurati u proračunu sredstva u
iznosu od 65.000,00 kn i to:

- Natjecanja ("Gastro 2003") 5.000,00 kn

- Maturantski ples 3.000,00 kn
_ Godišnjak 2003 .......... ... 2.000,00 kn

- Nabava opreme 5.000,00 kn

- Sredstva za investicijsko održavanje
prostora i opreme te sanaciju školske
građevine . 5o.0o0,00 kn

Srednja škola fra Andrĺje Kačića Miošića
Za ostvarenje programa Srednje škole fra Andrije

Kačića Miošića potrebno je osigurati u proračunu
sredstva u iznosu od 3.000,00 kn i to:

- Natjecanja................. ..... 5.000,00 kn

- Maturantski ples 3.000,00 kn

- Nabava opreme 5.000,00 kn
_ Sredstva za investicijsko odľžavanje

prostora i opreme te sanaciju školske
građevine .. 50.000,00 kn

SVEUKT]PNO PROGRAMI
(IrľEoBvEzNI DIo).......... 404.000,00 kn

Na temelju članka 34. Zakona o određivĄu
poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokalne

_slmouprave i uprave ('Tĺarodne novine'', broj 75193),
članka 39. Zakona o spoľtu (,,Narodne novine'', bĘ
lI.I/97), Gradsko vijeće Makarske na l . sjednici
održanoj 2l. prosinca 2OO2' godine' donijelo je

PRO GRAM
javnih potreba u sportu gľada Makaľske

2a2003. godinu

I. UVOD

Republika Hrvatska, Župaruje, gľadovi i općine
u'tvr{lju javne potrebe u sportu i zá njihovo ostva-
rivan;'e osiguravaju financijska sredstva iz svog
proračuna u skladu sa Zakonom o sportu (,,Narodn
novine", broj 111/97).

. Progľam javnih potreba u sporľu grada Maka-
rske za 2003. godinu polazi od mogućnisti osigura-
vanja sredstava u Proračunu Grada Makars e, u
tekućoj godini' a ponuđeni programi selektivno su
odabrani, vodeći računa o istinsĹim prioritetima pri
sufinanciranju sportskih aktivnosti.

II. CILJEVI
Cilj donošenja javnih potreba u spoľtu jest da

se putem ovog dokumenta grad Makarska odredi
prema sportu, odnosno da se utvrde aktivnosti,

c) oSTALO
l. Sufinanciľanje cijene pľijevoza učenicima

ľanjĺł' škola, kojih nema u Makarskoj, prema odre-
dbama Pravilnika o socijalnoj skrbi i zäravstvenoj
zaštiti.

- po Ugovoru s "Prometom" dd
Makarska ..20.000,00 kn

SVEUKUPNO PROGRAMI
1 ĺ 2:.......... 2.236.670,Ż0 kn
D) ZAVRŠNE oDREDBE

Program javnih potreba u školstvu za 2003.
godinu za grad Makarsku donosi Gradsko vijeće, a
na prijedlog Gradskog poglavarstva Makarska. pro_
gram se donosi zajedno sa godišnjim proračunom'

ostvarenje ovog Programa ovlašćuje se
Poglavarstvo Grada Makarske te odjel za društvene
djelatnosti.

Ovaj Program stupa na snagu danom dono_
šenja, a objavit će se u ,.Glasniku 

Grada Makarske''.
Klasa: 02 I -0 I /02-01 / 5036/5
Makarska, 21. prosinca 2002. godine predsj ednik

GRADSKoG VIJEĆA
Dr. Damir Mendeš, v.r.

poslovi i djelatnosti u sportu za koje je određeno
da su od znač,aja za grad Makarsku.

Ciljne postavke su:

l. osigurati očuvanje postojeće kvalitete maka-
rskog sporta kĺoz redovna sredstva namijenjena
sportskim udrugama grada Makarske.

2. Značajnije ulaganje u razvoj sporta djece i
mladeži bilo putem učeničkih spoľtskih klubova ili
putem sportskih udruga grada Makarske.

3. Uključivanje u sport i sportsku rekĺeaciju
ve eg broja invalida i drugih osoba ošteće na zdravlja.

- .4. Uključivanje u spoľtsku rekreaciju što većeg
broja građana Makarske putem postojećih udruga i
osnivanjem novih radi unapređenja i čuvanja zďrav|ja
te postizanja psihoÍizičke sposobnosti pučanstva.

. 5. _organiziľĄe i poticanje sportskih natjecanja
i manifestacija od značaja za grid Makarsku.

6. Zdravstvęna zaštita Sportaša.

'7. Ulaganje u održavanje sportskih objekata u
gĺadu kao i investiranje u izgĺadnju Gradske sportske
dvorane.

III. PRoGRÄMSKA PoDRUčJA
Programska područja utvrđena su na osnovi

postav|janih ciljeva progĺama javnih potreba u sporťu
grada Makarske za 2003. godinu. Sredstva za
ostvarivanje utvrđenih progľama potrebno je osigurati
u Proľačunu Grada Makarske i to za:

1. Programe sporta djece i mladeži

- 2' Programe sportske rekreacije građana i spo-
rtske rekreacije invaliđnih osoba

3. Kvalitetni spoľt u ľedovnom, selektivnom
sustaw natjecĄa

4. Zdravstvena zaštita sportaša
5. Sredstva za korištenje, održavanje i izgradnju

sportskih objekata

. 
6. Organiziranje sportskih manifestacija i

natjecanja.

Iv. ZÁVRŠI\ĺE oDREDBE
Progĺamjavnih potreba u sportu donosi Gradsko

vije e, a na prijedlog Gradskog poglavarstva Mgkarska.
Program se donosi zajedno s godišnjim

proŕačunom.

ostvarenje ovog Pľogľama ovlašćuje se
Poglavarstvo Grada Makarske te odjel za društvene
djelatnosti.

Ovaj Program stupa na snagu danom dono_
šenja, a objavit će se u .,Glasniku 

Grada Makarske,,.
Klasa: 02 I -0 I /02-01 / 5O36tB
Makarska, 21. prosinca 2002. godine predsjednik

GRADSKoG VIJEĆA
Dr. Damir Mendeš, v.ĺ.

Naziv škole
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osnovna škola

"Stjąana lvičevica''

god 778.47420 42.03sN

Ę.
osnovna škola

"oca Petľa Perice''

god 437.815,00 23.230N

Ę'
Osnovna glazbena

škola 'Makarska''

god gŻ.740,n 1.600,00

Ę.
lllopno Gľad

Maka$ka

god 1.298.62920 66.685,00 118.824,00 328.352,n t.8t2.67020

nu.
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RASPODJELA SRED S T AVA Z A
OSTVARJVAN JE JAVIYIH POTREBA U

SPORTU ZAaOO3.GODINU

l. Transferi Gradskom sportskom
centnr (plaće zaposlenicima)........ 900.000'00 kn

2. Transferi za pÍograme sportskih
udruga , 1.200.000,00 kn

3. Posebni sportski programi 220.000,00 kn
3.l. Sport djece i ľľrladeži - (ško-

lski sportski klubovi) 10,000,00 kn
3.2. Sportska rekľeacija 5.000,00 kn
3.3. Sportska rekĺeacija invalidnih

osoba.......... 5.000,00 kn
3.4. Školovanje spoľtskih kadrova... 10.000,00 kn
3'5. Zdravstvena zaštita sportaša... 10.000,00 kn
3.6. Sportske manifestacije i na-

tjecanja....... ........ 150.000,00 kn
3.6.l. Međunarodni

rukometni turnir ......... 10.000,00 kn
3.6.2. Memorijal "Tonči

Skender" - veslanje... 10.000,00 kn
3.6.3. Međunarodni ragbi

turnir- ragbi 7 6.000,00 kn
3.6.4. Regata hrvatskih

mornara - jedrenje ...... 6.000,00 kn
3.6.5. Sportsko plesni tuľnir.... 2.000,00 kn
3.6.6. KUP "MAKARSKE

RIVIERE'' - udiča-
renje.......... 5.000,00 kn

3.6.7. HPD "Biokovo" -
Svibanjski uspon na
Biokovo .....4.000,00 kn

3.6.8. Malonogometni tumir
"Kobac" .... 3.000,00 kn

3.6.9. Memoľijalni turnir
"V. Miočević'' _
rukomet ..... 3.000,00 kn

3.6. 10. Memorijalni tumir
"Medić - Kovačević''
- mali nogomet 3.000,00 kn

3.6. I 1. Prvenstvo Hrvatske

- atlerika . 10.000,00 kn
3.6.12. "MAVASCHI'' _

turnir u kick boxing..... g.000,00 kn
3.6. 13. Prvenstvo Hrvatske

u odbojci na pijesku.. 50.000,00 kn
3.6.l4. Neraspoređeno .''...'...' 30.000,00 kn

3.7. Dodjela nagrada za sportaše
gĺada .......... 10.000,00 kn

3.8. obilježavanje obljetnica 20.000,00 kn
SVEUKLIPNO:.............. 2.320.000,00 kn

2. 
-Speciťlčni program odgoja, obľazovanja i

o-sp'osobljavanja djece i mladeži za stjecanje terni-
čkih' tehnoloških i informatičkih znanja i vještina
koji obuhvaćaju darovitu i hendikepiranu djecu.

.. ' 
3..|.o.g.am i pľekvalifikacija i dokvalifikacija

djelatnika i program organiziranja inventivno gruđu
4. Otganizitanj e promaknuća tehnoloških inova-

cija (izložbe' sajmovi i sl.)
5. Nabavka opreme i održavanje objekata tehni-

čke kulture od interesa za grad Makarjku.
Sľedstva za ťlnanciranje javnih potreba u tehni-

čkoj kulturi izdvajaju se iz Pľoračuna Grada Maka-
rske na rač:uľr Zajednice tehničke kulture.

U Proračunu za2003. godinu zapotrebe Zaje-
dnice i to prvenstveno za udruge koje ie ne financi_
raju iz dľugih stavki Pľoračuna Graáa Makarske bit
će izdvojeno
_ Zajednica tehničke kulture 25.000,00 kn

_ osim udruga koje su učlanjene u Zajednicu
tehničke kulfure, Grad Makarska će u Proračunu
osigurati sredstva i za sljedeće:
l. Udruga "Lijepa naša''.......... 6.000,00 kn
2. Društvo za uzgoj i zaštitu ptica...... 3.000,00 kn
3. "MALT" .... 6.000,00 kn
svEUKUPNo PROGRÁMI 40.000,00 kn

III. zAvRŠNE oDREDBE

^ P1ogram javnih potreba u tehničkoj kulhľi donosi
Gradsko vijeće, a na prijedlog Gradikog poglava-
rstva. Program se donosi zajedno s goaĺšn;im
pľoračunom.

^ ?'u ostvarenje ovog Pľograma ovlašćuje se
Gradsko poglavarstvo i odjel za društvene djelatrosti.

ovaj Pľogram stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u "Glasniku Grada Makarske''.
Klasa: 02 I -0 l/02-01 I 5036/7
Makarska, 21. prosinca 2002. godine predsjednik

GRADSKoG VIJEĆA
Dr. Damir Mendeš, v.r.

osnovnih potprograma koji sadrže različite mjere i
oblike skrbi i zaštite građana, razllčitlhoblika subve-
ncija i pomoći, financijske i mateľijalne pomoći
organizacijama i udrugama građ,ana, humanitamim i
socijalnim instifucijama, financijske poĘore zdra-
vstvenim institucijama, do poĘore različitim oblicima
aktivnosti u spriječavanju i suzbijanju bolesti ovisnosti.

U širem smislu i kao mjere poĘore i pomoći
udrugama starijih osoba (Udruga umirovljenika),
ustanovama odgoja i obľazovanja, te poticanje i
poĘora sportskih i kulturnih udruga i klubova znače
istovremeno "ulaganje" u socijalnu i zdravstvenu
zaštitu.

Na realizaciji programa i nadalje će raditi odjel
za društvene djelatnosti te Socijalno vijeće, u
suradnji s nadležnim tijelima Splitsko - dalmatinske
Županije i dľžavnim organima.

Kriteriji za ostvarivanje prava i oblika socijalne
skrbi i zdravstvene zaštite

1. Kriterij primanja (uvjet pľihoda) prema
utvrđenom gradskom cenzusu

2. Socijalni kriterij (ostvarivanje prava na
temelju Zakona i Pravilnika o socijalnoj skĺbi)

3. Dopunska zaštita za stradalnike Domovinskog
rata

Kĺiteriji pod l., 2. i 3. cjelovito su određeni
Pravilnikom o socijalnoj skrbi (,.Glasnik'', bľoj l0199
i 6/2000).

Kriterij stanovništva _ korisnika socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite

oblici i mjeľe socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite u gradu Makarskoj u 2003. godini bit će, i
nadalj e, prvenstveno namij enj ene slj edećim katego-
rijama stanovništva:

- djeci,

- mladima,
_ socijalno ugroženim obiteljima,
_ građanima starije dobi, posebno umirovlje-

nicima s nižim mirovinama,
_ nemoćnima i bolesnima,
_ stľadalnicima Domovinskog rata.

Program socijalne slabi i zdravstvene zaštite
grada Makarske sadržava:

I' Progľam različitih prava i oblika subvencija i
pomoći

II. Program zdravstvene zaštite, unapľeđenja
zdravlja i prevencije ovisnosti, te ostalih bolesti

Na temelju članka 20. i 90. Statuta Gľada
Makarske ("Glasnik'', broj 2/O2) Gradsko vljeće
Makarske na l6. sjednici održanoj ŻO. prosinca 2002'
godine, donijelo je

1PROGRAM
javnih potľeba u tehničkoj kultuľi od inteľesa

zagrad Makaľsku u 2003. godini

I. OSNOVNE ODREDBE
Javne potrebe u tęhničkoj kulturi za koje se

sredstva osiguravaju iz Proračuna Grada Makarske
su aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz oblasti tehničke
kulture od interesa za grad Makarsku.

TI. PROGRAN{I

U gradu Makarska djeluje Zajednica tehničke
kulture, a Udruge koje čine Zajednicu su:

1. Foto klub "Osejava"
2. Video kino klub',Makarska"
3. Radio klub "Biokovo"
4. Klub informatičara Makarska
5' Jedriličarski klub .,Bura''

6. Klub jedrenja na dasci ,,Jedro"

7. Biciklistički klub ..Makarska''

8. Alpinističko - speološki ktub .,Extrem''

9. Klub padobranskog jedrenja ,,Edel"

l0. Drušwo za astronomska i ufološka prouča-
vanja "Orion"

Zajednica tehničke kulture donosi vlastiti plan
rada koji s planovima rada udruga tehničke kulture
udruženim u zajednícu, čini jedinstveni pristup
organiziranja i djelovanja sukladno odredbamä
Statuta Zajednice iZakona o tehničkoj kulturi.

Zajednica tehničke kulture za ishodište svoga
rada i djelovanja ima istraživanja, procjenu i
poticanje raznih oblika i sadržaja rada u tehničkoj
kulturi, najčešće s darovitim i talentiranim mladim
ljudima.,

Program i djelatnost u oblasti tehničke kultuľe,
a od interesa za grad Makarsku su:

. 
l..Poticanje odgoja, obrazovanja i osposoblja_

vanja djece i mladeži za stjecanje téĺnĺenn, tehno-
loških i informatičlłh znanja i vještina

Na temelju čIanka 20. i 90. Statuta Grada
Makarske ("Glasnik'', broj 2/OŻ), Gradsko vijeće
Makarske na l6. sjednici održanoj 2l. prosinca
2002. godine, donijelo je

)

I

t

PRO GRAM
socijalne skľbi ĺ zdravstvene zaštite gľada

Makarske za 2003. godĺnu

WOD
Program socrjalne skrbi i zdravstvene zaštite i

nadalje će flmkcionirati kao skup raz\1čitihaktivnosti,
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I. PRAVA I oBLIcI sUBvENcIJA I PoMoĆI
1.I. Pravo nu besplatan boravak djece u jaslícana

í vrtićima

Pravo na besplatan boravak djece u jaslicama i
vrtićima (cjelodnevni boravak - jaslice 450,00 kn'
primarni cjelodnevni boravak - 410,00 kn, jutarnji
poludnevni boravak - 195,00 kn i podnevni polu-
dnevni boravak- 180,00 kn), te pravo na umanjenje
cijene boravka.

kiteriji i načini ostvarivanja prava na besplatni
boravak djece u jaslicama i vrtićima, te na umanjenje
cijene boravka određeni su Pravilnikom o socijalnoj
skrbi.

1.2. Pľavo učenika osnovnih škola na besplatnu
marendu

Pravo učenika osnovnih škola na besplatnu
marendu podrazumijeva subvencioniranje jedne
marendę dnevno prema važeć,oj cijeni (sada 2,50
kuna).

KÍiteriji i načini ostvarivanja prava na besplafiru
marendu odreiÍeni su Pravilnikom o socijalnoj skĺbi.

1.3. Pravo na pomoć za podmirenje troškova sta-
novanja

Pravo na pomoć za podmiľenje tľoškova naja_
mnine, kao dijela troškova stanovanja, podrazumijeva
subvencioniranje zašti ene najamnine u l}OYo iznosu,
slobodno ugovorene najamnine (podnajamn ine) za
stan u vlasništvu pľavne osobe l L00%o iznosu, te
slobodno ugovorene najamnine za stan u vlasništvu
fizičke osobe u iznosu do 500,00 kn mjesečno.

Pobliži kľiteriji i način ostvarivanja prava na
podmirenje troškova najamnine određeni su
Pravilnikom o socijalnoj skrbi.

1.4. Pravo na pomoć 7a podmirenje troškova ko-
munalníh usluga, dijela troškova električne
energije i dijela troškova stanovanja

Pravo na pomoć za podmirenje troškova komu-
nalnih usluga, dijela troškova električne energije i
dijela troškova stanovanja obuhvaća podmirenje
troškova do 350,00 kn mjesečno za obitelj, a za
samca 250,00 kn mjesečno.

Pobliži kľiteriji i način ostvarivanja prava na
podmirenje navedenih troškova određeni su
Pravilnikom o socijalnoj skĺbi.

1.5. Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih tro-
škova

Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih tro-
škova (osnovne pogrebne opreme i troškove ukopa)
obuhvaća subvencioniranje do visine 3.000,00 kn.

Kĺiteriji i način ostvarivanja prava odľeđeni su
Pravilnikom o socijalnoj skľbi'

I.6. Poklon novoroďenoj djeci

Mjera podrazumijeva poklon za jedno dijete u
iznosu od 1.000,00 kn.

Kĺiteriji i način ostvarivanja mjere određeni su
Pravilnikom o socijalnoj skľbi.

1.7. Subvencija školskog pribora za sve učenike
prvih ra4reda osnovne škole

Mjera se odnosi na sve učenike prvih razreda.
Jedan školski pribor subvencionirat ć,e se poklon
bonom u iznosu od 100,00 kn.

I.8. Subvencrta školskog pribora za učenike od II
do VIII razreda osnovníh škola

Jedan školski pribor bit će subvencioniran
poklon bonom u iznosu od 100,00 kn.

Kľiteriji i način ostvarivanja ove mjere odľeđen
je Pravilnikom o socijalnoj skĺbi.

1.9. Subvencija troškova elĺsunija (učeničkih puto-
vanja) učenicima završnih razreda osnovnih
i srednjih škola

Trošak putovanjajednog učenika bit će subve-
ncioniran u iznosu od 500,00 kn, a kľiteriji i način
ostvarivanja prava određeni su Pravilnikom o soci-
jalnoj skľbi.

1.10. askrsnica i Božićnica

Božićnica i Usksnica isplaćivat će se u iznosu
od 100,00 kn.

Pobliži kľiteriji i način ostvarivanja prava na
Božiénicu i Uskĺsnicu određeni su Pravilnikom o
socijalnoj skľbi.

1.11. Jednokratne novčane pomoći

Jednokľatne novčane pomo i planiraju se kao
izvanredna mjera u slučajevima teže bolesti i neopho-
dnog liječenja.

Pobliži kľiteriji í način ostvarivanja ove mjere
pomo i pojedincima i obiteljima određen je PravilnĹ
kom o socijalnoj skbi.

1.12. Pomoć za prehranu umirovljenika

Planira se provoditi u suradnji s udrugama osoba
starije životne dobi (npr. Udruga umiĺovljenika i Dom
za stare i nemoćne osobe).

Jedan obrok planiľa se subvenzioniľati u iznosu
od 10,00 kn.

Kĺiterij ostvarivanja prava određen je Pravi-
lnikom o socijalnoj skĺbi.

1.13. Sredstva za programe udruga stradalnika
Domovinskog rata

Planirat će se na temelju programa udruga.

1.14. Pomoć humanítarnim organíracijama Í udru-
gama' te klubovima í udrugama osoba starije
životne dobi

Pomoć i sredstva određivat e se i odobravati
u skladu s kvalitetom ponuđenih programa.

1.15. Sredstva za nabavu opreme za invalidne ili
hendikepirane osobe

Planirat će se u godišnjem iznosu, a po pose-
bnim zahtjevima.

Kĺiteriji ostvarivanja prava određeni su Pľavi-
lnikom o socijalnoj skrbi.

1. 1 6. Godišnja jednokratna potpor studentíma

Može se isplatiti u visini dviju mjesečnih stipe-
ndija koje odobrava Gľad Makarska studentima, a
pomoć je studentima iz obitelji koje ispunjavaju
socijalni uvjet ili uvjet prihoda, ukoliko studenti ne
primaju stipendiju od Grada Makarske.

1.17. Stipendije učenicíma i studentima iz obítetji
slabijeg imovnog stanja

Pravo na stipendiju učenicima i studentima iz
obitelji slabijeg imovnog stanja regulirano je pose_
bnim Pravilnikom.

Red prvenstva određuje slabije imovno stanje.

II. PRoGRAM ZDRAVSTVENE ZAŠTITE,
UNAPREĐENJA ZDRAVLJA I PREVE-
NCIJE OVISNOSTI, TE OSTALIH BOLESTI
Financijska i pomoć u opremi orgaruzacijama i

udrugama građana i ustanovama iz socijalne,
humanitarne, obrazovne i zdravstvene djelatnosti bit
će odobravana na temelju jasno izraženihpotreba i
programa organizacija i udruga, odnosno ustanova.

ovaj vid pomo i bit će odobravan za onę pro-
grame i djelatnosti zakoje nisu predviđena sredstva
na razini države, odnosno Splitsko - dalmatinske
županlje.

U pľvom redu i nadalje će programom biti
obuhvaćena pomoć Crvenom kĺižu - Dobľovoljnim
davateljima krvi i Udruzi "Sunce".

Kao i do sada, Grad Makarska ce izdvajati i
sredstva za pomoć, makarskom Domu zdravlja.

Grad će i ubuduće, pomagati zdravstvene usta-
nove u skladu s mogućnostima i na temelju jasnih
programa.

U ovom dijelu moguća je suradnja i potpora
programima koje će ponuditi sada već privatizirane
ambulante ili ordinacije, a koji bi mogli biti od
gradskog interesa, potpora različ,itim edukacij skim
progľamima, tečajevima, kontrolnim pregledima itd.

Poseban problem su prevencija i suzbijanje
bolesti ovisnosti.

Pored Odbora za suzbijanje bolesti ovisnosti
grada Makarske i rada Savjetovališta ,.Lanterna'' i
telefona za psihološku pomoć otpočeo je s radom i
Centar za prevenciju i vanbolničko liječenje ovisnosti
grada Makarske i makarskog primorja.

Glavni ciljevi Cent a za pÍev enciju i vanbolnično
liječenje bolesti ovisnosti su:

l. Statističko i epidemiološko praćenje bolesti
ovisnosti na području grada Makarske i susjednih
općina.

2. Promicanje i provedba preventivnih aktivnosti.

3. Rad s visoko rizičnom populacljom (rad s
maloljetnicima i mlađim punoljetnicima u suradnji s
osnovnim i sľednjim školama i CZSS).

4. Rad s ovisnicima i njihovim obiteljima.

5, Suradnja sa ODO u Splitu, Zavodom ,,Sv.

Kajo", te ostalim institucijama koje se bave proble-
matikom ovisnosti.

Gradski program za unapređenje zdravlja i
suzbijanje bolesti ovisnosti potrebno je uskladiti s
Nacionalnom strategijom suzbijanja zloupotrebe
droga u Republici Hrvatskoj, te s programom za
borbu protiv bolesti ovisnosti Splitsko - dalmatinske
županije. U provođenju progľama smaha se neopho-
dnim djelovati sustavno i razvljati suradnju sa što
većim bľojem vladinih i nevladinih udruga i institucija.

Kako se ne bi desilo da se u naglašavanju
(opravdano) opasnosti od različitih dľoga i opijata
zanemari (neopravdano), alkoholizam kao oblik
bolesti ovisnosti te štetnost pušenja, nužnoje podIža-
vati programske aktivnosti Kluba liječenih alkoho-
ličara kao i provoditi preventirme, edukativne i druge
aktivnosti s ciljem upozravanja sa štetnošću pušenja,
te na taj način mladima ponuditi mogućnost biranja
kvalitetnijeg stila života.

U ovom dijelu osnovni pravci aktivnosti bit će:

- provedba edukacijskih projekata rudi zdra_
vstvenog prosvjećivanja djece i mladeži, te roditelja,

_ projekti pomoći zdravstveno - rizičnim člano-
vima zajednice,

- poĘoĺa djelovanja odbora, mogućnost djelo-
vanja Savjetovališta za bolesti ovisnosti, te Centra
za prevenciju i vanbolnično liječenje bolesti ovisnosti,

)

)

B
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- suradnja s djelahicima VIII policijske posraje,
te sa školama, vjerskim or3anizacijama, ľoditeUima,
dakle svima onima koji su "uključeni'' u problem i
zainteresirani za njegovo rješavanje.

Do konačnog definiranja statusa Centra za
prevenciju i vanbolničko liječenje bolesti ovisnosti
provodit će se program kako je gore navedeno.

PRoRAčL]NSKA sREDsTvA U 2003. GODINI
Za realizaciju Programa potrebno je planirati

2.324.000,00 kn koja se sredstva razvrstavaju na
sl nacrn

Pokloni djeci @ožÍć, Nova
godina) 30.000,00 kn
T]I(UPNO: 2.324.000,00 kn

Klasa: 02 I -0 1/02-01 / 5036/2
Makarska, 21. prosinca 2002. godine

Pľedsjednik
GRADSKoG VIJEĆA

Dr. Damir Mendeš, v.r.

Na temelju članka Ż0. i 90. Statuta Grada
Makarske ("Glasnik'', broj 2lO2), Gradsko vijeće
Makarske na 16. sjednici održanoj 2l. prosinca
200Ż. godine, donijelo je

PRO GRAM
javnĺh potľeba u pľedškolskom odgoju

2a2003. godinu

Sredstvima koja se osiguravaju iz Proračuna
Grada Makarske, a namijenjena su zajavne potrebe
u predškolskom odgoju, financira se predškolska
ustanova dječji vrtić "Biokovsko Zvonce'' kojeg je
Grad Makarska osnivač.

Za potrebe dječjeg vrtića ..Biokovsko Zvonce''
osigurano je u Proračunu ukupno 3.600.000,00 kn
t to za'.

Dječji vrtić uBiokovsko zvonce', Makarska

PRO GRAM
u izdavačkoj djelatnosti u 2003. godini

Sredstvima koja se osiguravaju iz Proračuna
Grada Makarske, a namijenjena su izdavačkoj djela-
firosti, financia se izlaženje lista ,,Makarsko 

primđry.e''.

- "Makarsko primorje'' je glasilo grada Makaľskei iz|azi kao Ęesečnik, a nastojat ć,e se realizfuati
mogućnost izlażenja dva puta mjesečno.

Za potrebe tiskanja lista ..Makarsko 
primorje,,

osigurano je u proračunu ukupno 325.00b'0o kn i
to za:

Materíj alni troš kovi ízdavanj a lista,,Makars ko
primorje":

- autorski honorari dopisnicima 40.000,00 kn

- ugovori o djelu suradnicima 10.000,00 kn

- gľafičke i tiskarske usluge 250.000,00 kn

- izdaci filma i izzde fotografije 25.000,00 kn
UKUPNO: 325.000,00 kn

Klasa: 02 I -0 1/02-01 / 5036/3
Makarska, 21. prosinca 2002. godine Predsjednik

GRADSKoG VIJEĆA
Dr..Damir Mendeš, v.r.
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Na temelju članka 20. i 90. Statuta Grada
Makarske i članka 6. odluke o stjecanju, raspola-
qanju i upravljanju nekretninama (,.Glasnik", brol
2/?8), Gradsko vijeće Makarske na 16. sjednici
održanoj 2l' prosinca 2002' godine, donijelo je

z^KLJUčłx
o prodaji čestice zemlje 333/3 povľšĺne 806 m2

III.

ovlašćuje se gradonačelnik Grada Makarske
Ante.Novak da potpiše ugovoľ o prodaji navedenog
zemljišta.

Klasa: 021 -0 1 / 20OZ-O 1 / 53 1 / 4
Makarska, 21. prosinca 2002. godine

predsjednik
GRADSKoG VIJEĆA

Dr. Damir Mendeš, v.r.

,Đ

I.

Grad Makarska prodaje dio čest.z em. 333/3
K.o. Makarska Makar površine 788 m2 EDITUSU
d.o.o. Makarska za izgradnju hotela .,park,, 

u
Makarskoj.

II.

Cijena za navedęno zemljište utvrđuju se u
iznosu od 2.100,00 kn po m2, a sve prema pľocijeni
Porezne uprave u Makarskoj oa oq. rujÄa 2OO2.
godine.

\

i)
U progľamu infĺastrukture i kapitalnih objekata

i dodatnih ulaganja na istima za sanaciju i adaptaciju
dječjeg vrti a "Ciciban'' Proračunom za 2003. godinu
predviđena su sredstva u iznosu od 600.000,00 kn.
Klasa: 02 I -01/02-01t5036/4
Makarska, 21. pľosinca 2002. godine Pĺedsjednik

GRADSKoG VIJEĆA
Dr. Damiľ Mendeš, v.r'

Na temelju članka 20. i 90. Statuta Grada
Makarske ("Glasnik'', broj 2/O2), Gradsko vijeće
Makarske na 16. sjednici održanoj 2l. prosinca
2002. godine, donijelo je

,

Pomoć obĺteljima
i kućanstvima 900.000,00 kn

- pomoći obiteljima i sufina-
nciľanj e zapošlj avanj a 770.000,00 kn

- stipendije učenicima i stude_
ntima slabljeg imovnog stanja 130.000,00 kn

PoĘoľe studentima
i učenĺcima (nadaľeni) 400.000,00 kn
Pomoć hendĺkepiranĺm
ĺ invalidĺma 254.000,00 kn

- Udruga "Sunce" 120.000,00 kn

- Udruga gluhih 7.000,00 kn

- Udruga slijepih 7.000,00 kn

- Udruga HVIDR-a 120.000,00 kn

Pomoć ostalĺm udľugama
gľađana 150.000,00 kn

- Klub liječenih alkoholičara 10.000,00 kn

- Udruga roditelja poginulih
branitelja 70.000,00 kn

- Udruga obitelji poginulih
branitelja 60.000,00 kn

_ Dijabetička udruga 10.000,00 kn

Pomoć ostalim nepľoÍitnim
oľganĺzacijama 390.000,00 kn

- Crveni križ 180.000,00 kn

- Centar za liječenje bolesti
ovisnosti 90.000,00 kn

- Odbor za prevenciju
("Lanterna") 40.000,00 kn

- Udruga umirovljenika 60.000,00 kn

- ostale tekuće donacije 20.000,00 kn
Pomoć zdravstvenim oľga-
nizacijama (Dom zdľavlja) 200.000,00 kn

_ plaće i naknade zazaposlene 3.400.000,00 kn
_ zakupnine dječjeg vrtića

"Vrapčić'' 150.000,00 kn
_ naknade članovima

Upravnog vijeća 40.000,00 kn

-rashodi zanabavu
neťnancijske imovine 10.000,00 kn

UKUPNO: 3. 00.000,00 kn
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Gľada

MAKARSKE

IZDAVAČ: Gľad Makarska - Za izdavača odgovara uľednik dipl. iuľ. Drago Šimić, Makarska' obala Kralja Tomislava l
Tisak: ,,PEČAT'' - omiš

ZIJP A N I JA S P L I T S I{ O. D A L M AT I N S KA

GLASNIK
Gľađa

MAI{ARSKE
službeno lasilo Gľada MAKARsKE

Godišnja predplata 400,00 kuna
doznačuje se na žiro ľačun bľoj:
2360000-1 824900000 - Zagrebačka banka

GODINA X BROJ 14

Makarska Ż3 . prosinca Ż00Ż.

Telefon: 611-334
Telefax: 612-046

Líst jz\azi po potrebi

Usporedbom s izvoľnim tekstom, ustanovljeno je da je došlo do ispuštanja dijela Proľačuna te se daju

DOPUNE
Pľoračuna Gľada Makarske za 2003. godinu

RAčUN FINANCIRANJA:

PROJEI(CIJA PRORACUNA
PRIHODI

Redni
broj

Broj
racuna

NAZTVRAČUNA Ostvareno
200r.

Procjena
Ż002.

Plan 2003 Struktura
lndex
(6:5)

I ZADUŽIVANJE 25.000.000,00 38,67

844 Primljeni zajmovi 25.000.000,00 38,51

8441Ż Primljeni zajmovi od banaka

- dugoroěni 25.000.000,00 38,57

Broj
konta

OPIS Ostvareno
2001. god.

Plan
200Ż. god.

Plan
2003. god.

Plan
2004. god.

Plan
2005. god.

Plan
2006. god

IJK]ľn{O 30.572.988,71 31.247.8/.1,61 39.813.000,00 42.040.000,00 43.516.4Ż237 45.030.989,42

6 PRITIODI
FmLovAľ{IA 29.7!2.855,60 30.842.841,61 37.808.000,00 41.640.000,00 43.116.4Ż237 u.630.989,42

6t hihodi od porcza 20.174.470,08 18330.741,61 19.900.000,00 23.ĺ4.599,99 23.68 .585,78 25.093.869?3

611 Poĺez i prircz na dohodak 6.6m.s7837 7J50.000,00 7.850.000,00 9,670.000,00 9.889.975,00 10.320.963,88

6t2 Porez na dobit 4.Ą20.587A5 1500.000,00 1.700.m0,00 1.900.m0,00 1.98821920 2.117.803,85

613 Porezi na imovinu 't.%7.867# 8.400.000,00 9.100.000,00 10.073.59pĐ 10.535.761,58 n.336.479,45

614 Porezi na robu i usluge t.w.(fl0,02 670.000,00 1250.000,00 1471.000,00 12n.$0N 131'8.6nps

6r6 Ostali prihodi od poreza 4.816J8 t0:t4t,6l 0,00 0,00 0,m 0,00

63 Pomoc izinozemstva
(daľovnice) i od subjľ
kah unuhrop& dľžave 370.ss650 932.000,00 1.163.000,00 1.221.150,01 1.294.419,00 1.372.0U,,14

633 Pomoci iz proračuna 350.ss6J0 882.000,00 t.163.000,00 122t.150,0t 1294.419N 1372.084,14

6U Pomoci od ostalih subje-

kata unutar opce države 20.000,00 50.000,00 0,00 0,m 0,00 0,m


